



2021 Distributed Catalog Price List

Revised 10/30/2020

Page #	Item #	Description	Pack Size	Display / Case (Sold by)	Display / Case Pricing	Unit Cost / Cost per LB	UOM (Each/LB/etc)	Vendor
4	102052	Black Cow® Bar, 1.5oz	24 CT	Display	\$20.25	\$0.84	Each	Atkinson's
4	102025	Black Cow® Bite-Size	160 CT	Display	\$9.00	\$0.06	Each	Atkinson's
4	103425	Chick-O-Stick® 0.7oz	36 CT	Display	\$8.65	\$0.24	Each	Atkinson's
4	400245	Chick-O-Stick® 3"	48 CT	Display	\$4.80	\$0.10	Each	Atkinson's
4	400284	Chuckles®	24 CT	Display	\$21.00	\$0.88	Each	FERRARA
4	103315	Airheads® Bar 5 Pack	24 CT	Display	\$14.75	\$0.82	Each	Perfetti Van Melle
4	400235	Airheads® Bar, Blue Raspberry	36 CT	Display	\$5.85	\$0.16	Each	Perfetti Van Melle
4	400230	Airheads® Bar, Cherry	36 CT	Display	\$5.85	\$0.16	Each	Perfetti Van Melle
4	400386	Airheads® Bar, Grape	36 CT	Display	\$5.85	\$0.16	Each	Perfetti Van Melle
4	400234	Airheads® Bar, Green Apple	36 CT	Display	\$5.85	\$0.16	Each	Perfetti Van Melle
4	103175	Airheads® Bar, Orange	36 CT	Display	\$5.85	\$0.16	Each	Perfetti Van Melle
4	400233	Airheads® Bar, Strawberry	36 CT	Display	\$5.85	\$0.16	Each	Perfetti Van Melle
4	400231	Airheads® Bar, Watermelon	36 CT	Display	\$5.85	\$0.16	Each	Perfetti Van Melle
4	400236	Airheads® Bar, White Mystery	36 CT	Display	\$5.85	\$0.16	Each	Perfetti Van Melle
4	400259	Airheads® Big Bar Blue Raspberry & Cherry	24 CT	Display	\$19.50	\$0.81	Each	Perfetti Van Melle
4	400157	Airheads® Big Bar Strawberry & Watermelon	24 CT	Display	\$19.50	\$0.81	Each	Perfetti Van Melle
4	103399	Airheads® Bites 2oz	18 CT	Display	\$14.75	\$0.82	Each	Perfetti Van Melle
4	103329	Airheads® Stripes Mini	12 CT	Case	\$20.25	\$1.69	Each	Perfetti Van Melle
4	400525	Airheads® X-treme Bites	18 CT	Display	\$14.75	\$0.82	Each	Perfetti Van Melle
4	400238	Airheads® X-treme Rainbow Berry	18 CT	Display	\$14.75	\$0.82	Each	Perfetti Van Melle
5	400246	Coconut Longboys®	48 CT	Display	\$4.80	\$0.10	Each	Atkinson's
5	103412	Cow Tales® 3oz bars	20 CT	Display	\$21.50	\$1.02	Each	Goetze's
5	102569	Cow Tales® Caramel Brownie Tumbler	100 CT	Case	\$25.00	\$0.25	Each	Goetze's
5	102566	Cow Tales® Strawberry Smoothie Tumbler	100 CT	Case	\$25.00	\$0.25	Each	Goetze's
5	102527	Cow Tales® Vanilla Tumbler	100 CT	Case	\$25.00	\$0.25	Each	Goetze's
5	103482	Hi-Chew™ Peg Bag, Fruit Combo, 3oz	6 CT	Case	\$10.24	\$1.71	Each	Morinaga
5	103478	Hi-Chew™ Peg Bag, Original Mix, 3.53oz	6 CT	Case	\$10.24	\$1.71	Each	Morinaga
5	103480	Hi-Chew™ Peg Bag, Superfruit, 3.17oz	6 CT	Case	\$10.24	\$1.71	Each	Morinaga
5	103481	Hi-Chew™ Peg Bag, Sweet and Sour Mix, 3.17oz	6 CT	Case	\$10.24	\$1.71	Each	Morinaga
5	103479	Hi-Chew™ Peg Bag, Tropical Mix, 3.53oz	6 CT	Case	\$10.24	\$1.71	Each	Morinaga
5	103477	Hi-Chew™ Starter Kit	6 CT	Case	\$86.45	\$14.41	Each	Morinaga
5	103388	Hi-Chew™ Sticks, Acai	15 CT	Display	\$12.70	\$0.85	Each	Morinaga
5	103387	Hi-Chew™ Sticks, Grape	15 CT	Display	\$12.70	\$0.85	Each	Morinaga
5	103385	Hi-Chew™ Sticks, Green Apple	15 CT	Display	\$12.70	\$0.85	Each	Morinaga
5	103389	Hi-Chew™ Sticks, Kiwi	15 CT	Display	\$12.70	\$0.85	Each	Morinaga
5	103386	Hi-Chew™ Sticks, Mango	15 CT	Display	\$12.70	\$0.85	Each	Morinaga
5	103384	Hi-Chew™ Sticks, Strawberry	15 CT	Display	\$12.70	\$0.85	Each	Morinaga
5	103476	Hi-Chew™ Sticks, Watermelon Sweet and Sour	15 CT	Display	\$12.70	\$0.85	Each	Morinaga
5	103415	Coconut Bars, Neapolitan, 2.25oz	24 CT	Display	\$19.75	\$0.82	Each	S.P. Enterprises
5	103416	Coconut Bars, Watermelon, 2.25oz	24 CT	Display	\$19.75	\$0.82	Each	S.P. Enterprises
6	102082	Sour Punch® Straws, Apple	24 CT	Display	\$19.50	\$0.81	Each	American Licorice Co.
6	102083	Sour Punch® Straws, Blue Raspberry	24 CT	Display	\$19.50	\$0.81	Each	American Licorice Co.
6	102081	Sour Punch® Straws, Rainbow	24 CT	Display	\$19.50	\$0.81	Each	American Licorice Co.
6	102084	Sour Punch® Straws, Strawberry	24 CT	Display	\$19.50	\$0.81	Each	American Licorice Co.
6	102055	Slo Poke® Bar, 1.5oz	24 CT	Display	\$20.25	\$0.84	Each	Atkinson's
6	400809	Sugar Babies® 1.7oz	24 CT	Display	\$20.15	\$0.84	Each	Charms
6	400808	Sugar Daddy®	24 CT	Display	\$20.15	\$0.84	Each	Charms
6	103310	Cry Baby® Wax Bottles 8-pack	12 CT	Display	\$11.40	\$0.95	Each	Concord Confections
6	103308	Nik-L-Nip® Wax Bottles 8pk	12 CT	Display	\$11.40	\$0.95	Each	Concord Confections
6	102484	Now & Later® Bar	24 CT	Display	\$21.00	\$0.86	Each	FERRARA
6	102294	Satellite Wafer Bags Sour, 1.23oz	12 CT	Case	\$16.00	\$1.33	Each	Gerrit J. Verburg
6	102337	Satellite Wafer Bags, 1.23oz	12 CT	Case	\$17.73	\$1.48	Each	Gerrit J. Verburg
6	102349	Satellite Wafers box	240 CT	Display	\$12.25	\$0.05	Each	Gerrit J. Verburg
6	102079	Satellite Wafers box Sour	240 CT	Display	\$12.25	\$0.05	Each	Gerrit J. Verburg
6	103392	Wacky Wafers® 1.2 oz	24 CT	Display	\$26.55	\$1.11	Each	Leaf Brands, LLC
6	103501	Skittles® Party Size, 50oz	6 CT	Case	\$53.82	\$8.97 \$2.87	Bag; LB	Mars/Wrigley
6	103508	Starbursts Party Size 50oz	6 CT	Case	\$53.82	\$8.97 \$2.87	Bag; LB	Mars/Wrigley
6	400115	Necco Wafers, Assorted	24 CT	Display	\$23.50	\$0.98	Each	Spangler
6	400849	Tootsie Roll® Nostalgic 3oz	24 CT	Display	\$29.70	\$1.24	Each	Tootsie Roll
6	102996	Tootsie Roll® Pop Drops®	24 CT	Display	\$20.15	\$0.84	Each	Tootsie Roll
7	103002	Coconut Patties, Key Lime	20 CT	Display	\$14.25	\$0.72	Each	Anastasia Confections
7	103003	Coconut Patties, Original Coconut Patties	20 CT	Display	\$14.25	\$0.71	Each	Anastasia Confections
7	300335	Abba Zaba®	24 CT	Display	\$19.79	\$0.82	Each	Annabelle's
7	300341	Big Hunk	24 CT	Display	\$19.79	\$0.82	Each	Annabelle's
7	103394	Clark® Cups 1.5oz	24 CT	Display	\$20.15	\$0.84	Each	Boyer
7	103521	Clark® Cups Changemaker	60 CT	Display	\$16.66	\$0.28	Each	Boyer
7	400349	Chunky® Bar	24 CT	Display	\$20.80	\$0.87	Each	Ferraro
7	102313	Fort Knox® Chocolate Gold Coins	12 CT	Display	\$13.65	\$1.14	Each	Gerrit J. Verburg
7	102385	Giant Hershey's® Bar, Milk Chocolate Almonds 6.8oz	12 CT	Case	\$29.00	\$2.42	Each	Hershey Company
7	102384	Giant Hershey's® Bar, Cookies & Cream, 6.5oz	12 CT	Case	\$29.00	\$2.42	Each	Hershey Company
7	102382	Giant Hershey's® Bar, Milk Chocolate, 7oz	12 CT	Case	\$29.00	\$2.42	Each	Hershey Company



2021 Distributed Catalog Price List

Revised 10/30/2020

Page #	Item #	Description	Pack Size	Display / Case (Sold by)	Display / Case Pricing	Unit Cost / Cost per LB	UOM (Each/LB/etc)	Vendor
7	103380	Giant Hershey's® Milk Chocolate Kiss,7 oz	6 CT	Case	\$25.50	\$4.25	Each	Hershey Company
7	103141	Chocolate Sunflower Seeds Tubes	12 CT	Case	\$16.15	\$1.35	Each	Kimmie Candy
7	103140	ChocoRocks® Tubes	12 CT	Case	\$16.15	\$1.35	Each	Kimmie Candy
7	102549	Chocolate Sunflower Seeds, Sunburst	6/5 LB	NRPK	\$19.00	\$3.80 L	LB	Kimmie Candy
7	300315	Bun Bar, Maple	24 CT	Display	\$20.25	\$0.84	Each	Pearson's
7	300314	Bun Bar, Vanilla	24 CT	Display	\$20.25	\$0.84	Each	Pearson's
7	300689	Chocolate Ice Cubes® Tray <i>*Does Not Ship During Summer Months*</i>	100 CT	Display	\$22.50	\$0.23	Each	R.L. ALBERT & SON, INC
7	400804	Charleston Chew® Chocolate	24 CT	Display	\$20.15	\$0.84	Each	Tootsie Roll
7	400798	Charleston Chew® Strawberry	24 CT	Display	\$20.15	\$0.84	Each	Tootsie Roll
7	400799	Charleston Chew® Vanilla	24 CT	Display	\$20.15	\$0.84	Each	Tootsie Roll
8	400845	Mallo® Cup .5oz 450 CT Case	16 LB	Case	\$67.50	\$0.15 \$4.22	Each; LB	Boyer
8	103028	Mallo® Cup 1.5oz	24 CT	Display	\$20.15	\$0.84	Each	Boyer
8	400840	Mallo® Cup Changemaker .05oz	60 CT	Display	\$14.25	\$0.24	Each	Boyer
8	300895	Goo Goo® Cluster Original	12 CT	Display	\$10.80	\$0.90	Each	Goo Goo Cluster
8	300894	Goo Goo® Cluster Peanut Butter	12 CT	Display	\$10.80	\$0.90	Each	Goo Goo Cluster
8	103169	Goo Goo® Cluster, Miniature Unwrapped, 6oz	6 CT	Case	\$16.75	\$2.79	Each	Goo Goo Cluster
8	103350	Harry Potter™ Albus Dumbledore Chocolate Wand, 1.5oz	6 CT	Display	\$30.00	\$5.00	Each	Jelly Belly
8	103353	Harry Potter™ Bertie Bott's Every Flavour Beans Gift Box	12 CT	Case	\$48.00	\$4.00	Each	Jelly Belly
8	103351	Harry Potter™ Chocolate Creatures .55oz	24 CT	Case	\$44.90	\$1.87	Each	Jelly Belly
8	400311	Harry Potter™ Chocolate Frogs	24 CT	Case	\$45.60	\$1.90	Each	Jelly Belly
8	103356	Harry Potter™ Chocolate Wand	6 CT	Display	\$30.00	\$5.00	Each	Jelly Belly
8	102430	Peanut Chews® Bar, Dark Chocolate, 3.3oz	18 CT	Display	\$26.25	\$1.46	Each	Just Born
8	103504	M&M's® Mini Tubes Milk Chocolate 12/24ct	24 CT	Display	\$21.44	\$0.89	Each	Mars/Wrigley
8	103507	M&M's® Peanut Butter Party Bag, 34oz	6 CT	Case	\$65.14	\$10.86 \$5.10	Bag; LB	Mars/Wrigley
8	103505	M&M's® Peanut Party Bag, 38oz	6 CT	Case	\$65.14	\$10.86 \$4.57	Bag; LB	Mars/Wrigley
8	103506	M&M's® Plain Party Bag, 38oz	6 CT	Case	\$65.14	\$10.86 \$5.47	Bag; LB	Mars/Wrigley
8	300313	Nut Goodie® Bar	24 CT	Display	\$20.25	\$0.84	Each	Pearson's
8	103499	Ovation Break-a-Parts Crème d' Orange Dark Chocolate	12 CT	Case	\$37.95	\$3.16	Each	Sweetworks
8	102691	Its a Boy Chocolate Cigars 2/24ct	24 CT	Display	\$15.00	\$0.63	Each	Thompson Chocolate
8	102690	Its a Girl Chocolate Cigars 2/24ct	24 CT	Display	\$15.00	\$0.63	Each	Thompson Chocolate
9	400832	Smoothie™ Peanut Butter Cups 1.6oz	24 CT	Display	\$20.15	\$0.84	Each	Boyer
9	400252	Fluffy® Stuff Cotton Candy	24 CT	Case	\$25.50	\$10.60	Each	Charms
9	103470	Fluffy® Stuff Unicorn Rainbow Sherbet 2.1oz	24 CT	Case	\$21.60	\$0.90	Each	Charms
9	102381	Zagnut® Bar	18 CT	Display	\$15.25	\$0.85	Each	Hershey Company
9	103522	Pirouline® Chocolate Hazelnut Cream Filled Wafers Tin 14oz	5 CT	Case	\$21.43	\$3.57	Each	Pirouline
9	103524	Pirouline® Dark Chocolate Cream Filled wafers Tin 14oz	6 CT	Case	\$21.43	\$3.57	Each	Pirouline
9	103523	Pirouline® Vanilla Cream Filled Wafers Tin 14oz	6CT	Case	\$21.43	\$3.57	Each	Pirouline
9	400495	Yoo Hoo® flavored Candy Bar, 4.5oz	12 CT	Display	\$10.20	\$0.85	Each	R.M. Palmer Company
9	400453	Valomilk	24 CT	Display	\$36.00	\$1.50	Each	Russell Sifers Candy Co.
9	400451	Sixlets® 12-Ball Tube	72 CT	Display	\$6.20	\$0.09	Each	Sweetworks
9	103243	Sixlets® 12-Ball Tube, Fruit	72 CT	Display	\$6.20	\$0.09	Each	Sweetworks
9	103021	Tabasco® Spicy Chocolate Bars, 1oz	36 CT	Display	\$29.25	\$0.81	Each	Tabasco
9	300885	Tabasco® Spicy Chocolate Tin, 1.75oz	12 CT	Display	\$34.00	\$2.83	Each	Tabasco
9	103539	Tabasco Chocolate Wedge Paint Can	144 CT	Display	\$61.71	\$0.43	Each	The Chocolate Traveler
9	103540	Tabasco Chocolate Wedge Paint Can Refill	96 CT	Display	\$34.29	\$0.36	Each	The Chocolate Traveler
10	400119	NECCO Candy Buttons, Wrapped	24 CT	Display	\$19.50	\$0.81	Each	Doscher's
10	300874	BottleCaps®	24 CT	Display	\$20.50	\$0.85	Each	FERRARA
10	300867	Nerds® Wild Cherry & Watermelon	36 CT	Display	\$31.00	\$0.86	Each	FERRARA
10	300866	Nerds® Grape & Strawberry	36 CT	Display	\$31.00	\$0.86	Each	FERRARA
10	400492	Pixy Stix®, Giant	85 CT	Display	\$19.25	\$0.23	Each	FERRARA
10	400368	SweetTarts®, Giant Chewy	36 CT	Display	\$31.00	\$0.86	Each	FERRARA
10	300865	Sweetarts® Roll	36 CT	Display	\$27.60	\$0.77	Each	FERRARA
10	103393	Tart N Tinys™ 1.5oz	24 CT	Display	\$22.75	\$0.95	Each	Leaf Brands, LLC
10	400228	Smarties® Double Lollies	120 CT	Display	\$9.95	\$0.08	Each	Smarties
10	400229	Smarties® Mega Double Lollies	60 CT	Display	\$19.90	\$0.33	Each	Smarties
10	400337	Smarties®, Giant	36 CT	Display	\$8.40	\$0.23	Each	Smarties
10	400419	Mega Buttons, Sour	24 CT	Case	\$37.45	\$1.56	Each	Stichler/Mega Candy
10	400420	Mega Candy Buttons™	24 CT	Case	\$37.45	\$1.56	Each	Stichler/Mega Candy
11	300665	C.Howard® Violet Gum	24 CT	Display	\$14.50	\$0.60	Each	C. Howard's
11	300450	Big League Chew® Baseball	2/12CT	Case	\$26.25	\$2.19	Each	Ford Gum
11	103146	Big League Chew® Original 5 Ball Gumball Tube	18 CT	Display	\$10.15	\$0.56	Each	Ford Gum
11	103468	Big League Chew® Pouch Slammin' Strawberry™	12 CT	Display	\$13.15	\$1.10	Each	Ford Gum
11	400217	Big League Chew® Pouch, Apple	12 CT	Display	\$13.15	\$1.10	Each	Ford Gum
11	103375	Big League Chew® Pouch, Blue Raspberry	12 CT	Display	\$13.15	\$1.10	Each	Ford Gum
11	103026	Big League Chew® Pouch, Cotton Candy	12 CT	Display	\$13.15	\$1.10	Each	Ford Gum
11	400219	Big League Chew® Pouch, Grape	12 CT	Display	\$13.15	\$1.10	Each	Ford Gum
11	400220	Big League Chew® Pouch, Original	12 CT	Display	\$13.15	\$1.10	Each	Ford Gum
11	400221	Big League Chew® Pouch, Watermelon	12 CT	Display	\$13.15	\$1.10	Each	Ford Gum
11	300214	Big JackPot™ Gum Disp	12 CT	Display	\$18.00	\$1.50	Each	Kidsmania
11	300853	Bubblicious® Bubble Gum	18 CT	Display	\$9.23	\$0.51	Each	Mondelez
11	300852	Bubblicious® Grape	18 CT	Display	\$9.23	\$0.51	Each	Mondelez



2021 Distributed Catalog Price List

Revised 10/30/2020

Page #	Item #	Description	Pack Size	Display / Case (Sold by)	Display / Case Pricing	Unit Cost / Cost per LB	UOM (Each/LB/etc)	Vendor
11	300855	Bubblicious® Strawberry	18 CT	Display	\$9.23	\$0.51	Each	Mondelez
11	300851	Bubblicious® Watermelon	18 CT	Display	\$9.23	\$0.51	Each	Mondelez
11	103424	Bazooka® Throwback Mini Wallet Bubblegum	12 CT	Display	\$6.60	\$0.55	Each	Topps
11	400389	Bazooka® Wallet Bubble Gum	12 CT	Display	\$11.25	\$0.94	Each	Topps
11	400169	Bubble Gum Cigarettes	24 CT	Display	\$16.21	\$0.68	Each	World Confections
11	400326	Bubble Gum Crayons	24 CT	Display	\$15.00	\$0.63	Each	World Confections
12	103526	Cry Baby® Nitro Sour Bubble Gum Jar	200 CT	Display	\$14.75	\$0.07	Each	Concord
12	103525	Cry Baby® Nitro Sour Bubble Gum, 9-Ball Tube	24 CT	Display	\$20.15	\$0.84	Each	Concord
12	103527	Razzles® Berry Mix	24 CT	Display	\$20.15	\$0.84	Each	Concord
12	400163	Cry Baby® Bubble Gum 9-Ball	24 CT	Display	\$20.15	\$1.01	Each	Concord Confections
12	400134	Dubble Bubble® Big Bar 3oz	24 CT	Display	\$22.85	\$0.96	Each	Concord Confections
12	103193	Dubble Bubble® Seedlings™ Filled Gumballs	24 CT	Display	\$20.15	\$0.84	Each	Concord Confections
12	400216	El Bubble® Cigars	36 CT	Display	\$11.15	\$0.31	Each	Concord Confections
12	400213	El Bubble® Its A Boy Cigar	36 CT	Display	\$11.15	\$0.31	Each	Concord Confections
12	400212	El Bubble® Its A Girl Cigar	36 CT	Display	\$11.15	\$0.31	Each	Concord Confections
12	400251	Razzles® Original	24 CT	Display	\$20.15	\$0.84	Each	Concord Confections
12	102448	Fruit Stripe® Gum	12 CT	Display	\$12.60	\$1.05	Each	FERRARA
12	103344	Gum, Beemans®	20 CT	Display	\$8.25	\$0.41	Each	Gerrit J. Verburg
12	103343	Gum, Black Jack®	20 CT	Display	\$8.25	\$0.41	Each	Gerrit J. Verburg
12	103345	Gum, Clove®	20 CT	Display	\$8.25	\$0.41	Each	Gerrit J. Verburg
12	103270	Dubble Bubble® Mini Gumball Machine	12 CT	Display	\$12.00	\$1.00	Each	Kidsmania
12	103513	Hubba Bubba® Bubble Tape, Original	6 CT	Display	\$6.86	\$1.14	Each	Mars/Wrigley
12	103514	Hubba Bubba® Bubble Tape, Sour Blue Raspberry	12 CT	Display	\$13.64	\$1.14	Each	Mars/Wrigley
12	400292	Pop Rocks® Gum	24 CT	Display	\$13.50	\$0.56	Each	Pop Rocks
12	400214	Gum, Gold Mine®	24 CT	Display	\$19.50	\$1.05	Each	S.P. Enterprises
12	103128	Nerds® Filled Gumballs 5 Ball tube	24 CT	Display	\$17.00	\$0.71	Each	Sweetworks
12	103189	Juicy Drop™ Gum	16 CT	Display	\$23.45	\$1.47	Each	Topps
13	400166	Razzles® Sour	24 CT	Display	\$20.15	\$0.84	Each	Concord Confections
13	400164	Razzles® Tropical	24 CT	Display	\$20.15	\$0.84	Each	Concord Confections
13	103258	E'Fruitti, Gummi Cupcake	60 CT	Display	\$6.75	\$0.11	Each	E'Fruitti
13	103264	E'Fruitti, Gummi Lunch Bag	12 CT	Case	\$16.00	\$1.33	Each	E'Fruitti
13	103266	E'Fruitti, Gummi Mini Burger	60 CT	Display	\$6.75	\$0.11	Each	E'Fruitti
13	103262	E'Fruitti, Gummi Pizza	48 CT	Display	\$12.55	\$0.26	Each	E'Fruitti
13	103265	E'Fruitti, Gummi Sour Gecko	40 CT	Display	\$10.45	\$0.26	Each	E'Fruitti
13	103263	E'Fruitti, Sour Mini Burger	60 CT	Display	\$6.75	\$0.11	Each	E'Fruitti
13	300843	Jelly Belly® Gummi Pet Dinosaur	24 CT	Display	\$24.00	\$1.00	Each	Jelly Belly
13	300842	Jelly Belly® Gummi Pet Gator	12 CT	Display	\$18.00	\$1.50	Each	Jelly Belly
13	300182	Jelly Belly® Gummi Pet Rat	12 CT	Display	\$18.00	\$1.50	Each	Jelly Belly
13	103247	Text Messenger™ Bubble Gum Roll	12 CT	Display	\$23.00	\$1.92	Each	Kidsmania
14	400807	Charms® Squares	20 CT	Display	\$16.75	\$0.84	Each	Charms
14	103131	Reed's® Butterscotch Roll	24 CT	Display	\$16.80	\$0.70	Each	Iconic Candy
14	103130	Reed's® Roll, Cinnamon	24 CT	Display	\$16.80	\$0.70	Each	Iconic Candy
14	103245	Reed's® Roll, Peppermint	24 CT	Display	\$16.80	\$0.70	Each	Iconic Candy
14	103129	Reed's® Roll, Root Beer	24 CT	Display	\$16.80	\$0.70	Each	Iconic Candy
14	300183	Jelly Belly® Gummi Tarantula	24 CT	Display	\$24.00	\$1.00	Each	Jelly Belly
14	103352	Jelly Belly® Harry Potter™ Gummi Creatures	24 CT	Display	\$26.40	\$1.10	Each	Jelly Belly
14	300844	Jelly Belly® Harry Potter™ Jelly Slugs	12 CT	Case	\$15.60	\$1.30	Each	Jelly Belly
14	103534	Juicy Drop Gummies	16 CT	Display	\$26.74	\$1.67	Each	Topps
14	103533	Match-ems Gummies	16 CT	Display	\$23.31	\$1.46	Each	Topps
14	103531	Push Pop Gummy Roll	8 CT	Display	\$13.37	\$1.67	Each	Topps
14	103530	Ring Pop Gummy Gems	16 CT	Display	\$26.74	\$1.67	Each	Topps
15	400211	Zotz® Blue Raspberry, Orange, Grape	24 CT	Display	\$11.50	\$0.24	Each	Ambrosoli
15	400210	Zotz® Cherry, Apple, Watermelon	48 CT	Display	\$11.50	\$0.24	Each	Ambrosoli
15	103132	Regal Crown® Roll, Sour Cherry	24 CT	Display	\$16.80	\$0.70	Each	Iconic Candy
15	103133	Regal Crown® Roll, Sour Lemon	24 CT	Display	\$16.80	\$0.70	Each	Iconic Candy
15	300204	BeanBoozled®	24 CT	Display	\$26.40	\$1.10	Each	Jelly Belly
15	103474	BeanBoozled® Fiery Five™ Flip Top Box 1.6oz	24 CT	Display	\$30.90	\$1.29	Each	Jelly Belly
15	103475	BeanBoozled® Fiery Five™ Spinner Gift Box, 3.5oz	12 CT	Case	\$50.69	\$4.22	Each	Jelly Belly
15	300914	Beanboozled® Mystery Bean Machine	6 CT	Case	\$43.20	\$7.20	Each	Jelly Belly
15	300190	BertieBotts 1.2 oz	24 CT	Display	\$25.40	\$1.06	Each	Jelly Belly
15	103364	Grab and Go 20 Flavors Assorted Mix, 3.5oz	12 CT	Case	\$15.60	\$1.30	Each	Jelly Belly
15	103519	Grab and Go Bag, Cocktail Classics™, 3.5oz	12 CT	Case	\$18.72	\$1.56	Each	Jelly Belly
15	103368	Grab and Go Bag, Beanboozled® 5th edition 1.9oz	12 CT	Case	\$15.60	\$1.30	Each	Jelly Belly
15	103518	Grab and Go Bag, Birthday Cake, 3.5oz	12 CT	Case	\$18.72	\$1.56	Each	Jelly Belly
15	103365	Grab and Go Bag, Buttered Popcorn, 3.5oz	12 CT	Case	\$15.60	\$1.30	Each	Jelly Belly
16	103369	Grab and Go Bag, Cold Stone™ Ice Cream Parlor Mix® 3.1oz	12 CT	Case	\$15.60	\$1.30	Each	Jelly Belly
16	103362	Grab and Go Bag, Fruit Bowl Mix 3.5oz	12 CT	Case	\$15.60	\$1.30	Each	Jelly Belly
16	103359	Grab and Go Bag, Kids Mix, 3.5oz	12 CT	Case	\$15.60	\$1.30	Each	Jelly Belly
16	103361	Grab and Go Bag, Soda Pop Shoppe®, 3.5oz	12 CT	Case	\$15.60	\$1.30	Each	Jelly Belly
16	103367	Grab and Go Bag, Sours, 3.5oz	12 CT	Case	\$15.60	\$1.30	Each	Jelly Belly
16	103363	Grab and GO Bag, Tropical Mix, 3.5oz	12 CT	Case	\$15.60	\$1.30	Each	Jelly Belly



2021 Distributed Catalog Price List

Revised 10/30/2020

Page #	Item #	Description	Pack Size	Display / Case (Sold by)	Display / Case Pricing	Unit Cost / Cost per LB	UOM (Each/LB/etc)	Vendor
16	103520	Grab and Go Bag, Unicorn Mix, 3.5oz	12 CT	Case	\$18.72	\$1.56	Each	Jelly Belly
16	103366	Grab and Go Bag, Very Cherry, 3.5oz	12 CT	Case	\$15.60	\$1.30	Each	Jelly Belly
16	103466	Harry Potter™ House Crest Tins	24 CT	Case	\$42.00	\$3.50	Each	Jelly Belly
16	103465	Harry Potter™ Knight Bus Tin 4.2oz	8 CT	Case	\$60.00	\$7.50	Each	Jelly Belly
16	300189	Jelly Belly® Buttered Popcorn box 1.75oz	24 CT	Case	\$26.40	\$1.10	Each	Jelly Belly
16	300901	Jelly Belly® Champagne Bottles	24 CT	Display	\$33.60	\$1.40	Each	Jelly Belly
16	103371	Jelly Belly® Counter Top Spin Rack	1 CT	Case				Jelly Belly
16	103370	Jelly Belly® Curve Rack-All Peg	1 CT	Case				Jelly Belly
16	400460	Jelly Belly® Disney Frozen Bags 1oz	24 CT	Case	\$12.48	\$0.52	Each	Jelly Belly
16	300903	Jelly Belly® Draft Beer Can 1.75oz	12 CT	Case	\$27.15	\$2.26	Each	Jelly Belly
16	400461	Jelly Belly® Star Wars Bags, 1oz	24 CT	Case	\$12.48	\$0.52	Each	Jelly Belly
16	300193	Soda Pop Shoppe™	24 CT	Display	\$32.40	\$1.35	LB	Jelly Belly
17	102351	Super Rope Licorice, Red	15 CT	Display	\$12.30	\$0.82	Each	American Licorice Co.
17	300662	C.Howard® Violet Mint	24 CT	Display	\$14.50	\$0.60	Each	C. Howard's
17	103408	Liquorice, Darrell Lea Black 7oz	8 CT	Case	\$14.60	\$1.83	Each	DL Distribution
17	103406	Liquorice, Darrell Lea Mixed Fruit 7oz	8 CT	Case	\$14.60	\$1.83	Each	DL Distribution
17	103405	Liquorice, Darrell Lea Strawberry 7oz	8 CT	Case	\$14.60	\$1.83	Each	DL Distribution
17	102340	Broadway Licorice Roll, Strawberry	24 CT	Display	\$16.50	\$0.69	Each	Gerrit J. Verburg
17	102380	Twizzlers Giant, 40 pieces, 16", 25oz	18 CT	Case	\$68.63	\$3.81	Each	Hershey Company
17	102360	Twizzlers Licorice bites, Red, 16oz	24 CT	Case	\$51.60	\$2.15	Each	Hershey Company
17	102356	Twizzlers Licorice Twist Black, 16oz	24 CT	Case	\$25.80	\$2.15	Each	Hershey Company
17	102357	Twizzlers Licorice Twist, Chocolate, 12oz	24 CT	Case	\$51.60	\$2.15	Each	Hershey Company
17	102358	Twizzlers Licorice Twist, Strawberry, 16oz	24 CT	Case	\$51.60	\$2.15	Each	Hershey Company
18	103500	Bob Ross® Flavor Palette Dipping Candy	18 CT	Display	\$26.40	\$1.47	Each	Boston America
18	103395	Bob Ross® Happy Little Tree Mints	18 CT	Display	\$30.50	\$1.69	Each	Boston America
18	103275	Cell Sours, 1oz	18 CT	Display	\$31.00	\$1.72	Each	Boston America
18	103158	Character Fan, Marvel Avengers	12 CT	Display	\$48.00	\$4.00	Each	CandyRific
18	103288	Chupa Chups® Whistle Pops, Strawberry	48 CT	Display	\$28.50	\$0.59	Each	Euro-American Brands
18	300887	After Shocks™ Popping Assorted Candy	18 CT	Case	\$33.00	\$1.83	Each	Foreign Candy
18	300888	Beach Bucket Toy N Treats	12 CT	Display	\$26.00	\$2.17	Each	Foreign Candy
18	400170	Chocolate Quality Sticks	24 CT	Display	\$20.70	\$0.86	Each	Gerrit J. Verburg
18	102436	Cinnamon Toothpick Tubes	20 CT	Display	\$16.25	\$0.81	Each	Hotlix
18	300213	Bubble Blaster™	6 CT	Display	\$11.40	\$1.90	Each	Kidsmania
18	300225	Bubble Dozer™	12 CT	Display	\$11.25	\$0.94	Each	Kidsmania
18	102075	Candy Necklace, World's Biggest	24 CT	Display	\$25.50	\$1.06	Each	Koko's
18	103187	Dip N Lik® Sour Triple Candy	12 CT	Display	\$12.75	\$1.06	Each	Koko's
18	102076	Sour Candy Necklace, World's Biggest	24 CT	Display	\$25.50	\$1.06	Each	Koko's
18	103118	Astro Pop® 1.5oz	24 CT	Display	\$29.75	\$1.24	Each	Leaf Brands, LLC
18	103289	Circus Peanuts 12oz	12 CT	Case	\$34.75	\$2.90	Each	Spangler
18	400490	Candy Necklace Mega 6.3oz	24 CT	Case	\$58.00	\$2.42	Each	Stichler/Mega Candy
18	400185	Baby Bottle Pop®	18 CT	Display	\$23.00	\$1.28	Each	Topps
18	103535	Baby Bottle Pop® Popping Powder	12 CT	Display	\$20.60	\$1.72	Each	Topps
18	400172	Candy Cigarettes	24 CT	Display	\$4.85	\$0.20	Each	World Confections
19	103274	Emoticandy Poop 1oz	12 CT	Display	\$20.50	\$1.71	Each	Boston America
19	103056	Disney Mickey Mouse Clubhouse Helicopter Fan	12 CT	Display	\$48.00	\$4.00	Each	CandyRific
19	103058	Disney Princess Character Candy Fan	12 CT	Display	\$48.00	\$4.00	Each	CandyRific
19	400348	Fun Dip Singles	48 CT	Display	\$6.15	\$0.13	Each	FERRARA
19	300219	Formula 1 Racer™	12 CT	Display	\$11.25	\$1.88	Each	Kidsmania
19	300224	Happy Van™	12 CT	Display	\$11.25	\$1.88	Each	Kidsmania
19	300218	I.C.U Cyclops Monster™ Jawbreaker	12 CT	Display	\$11.25	\$0.94	Each	Kidsmania
19	103312	Ice Cream Twist N Lik	12 CT	Display	\$12.75	\$1.06	Each	Koko's
19	103311	ICEE® Dip N Lik Lollipop and Candy Powder	12 CT	Display	\$13.10	\$1.09	Each	Koko's
19	102653	ICEE® Poppin' Candy w/ Lolly	18 CT	Display	\$10.60	\$0.59	Each	Koko's
19	103024	ICEE® Spray Candy	12 CT	Display	\$13.10	\$1.09	Each	Koko's
19	103025	ICEE® Squeeze Candy	12 CT	Display	\$13.10	\$1.09	Each	Koko's
19	103467	Freeze Dried Ice Cream Sandwich, Mint Chocolate Chip	12 CT	Case	\$30.75	\$2.56	Each	Luvy Duvy
19	103391	Freeze Dried Ice Cream Sandwich, Neapolitan	12 CT	Display	\$30.50	\$2.54	Each	Luvy Duvy
19	103373	Finders Keepers™ L.O.L Toy Surprise with Milk Chocolate	6 CT	Display	\$11.25	\$1.88	Each	Topps
19	103537	Finders Keepers™ Paw Patrol Toy Surprise with Milk Chocolate	6 CT	Display	\$11.25	\$1.88	Each	Topps
19	103240	Finders Keepers™ Peppa Pig Toy Surprise with Milk Chocolate	6 CT	Display	\$11.25	\$1.88	Each	Topps
19	103538	Finders Keepers™ PJ Masks Toy Surprise with Milk Chocolate	6 CT	Display	\$11.25	\$1.88	Each	Topps
19	103536	Finders Keepers™ Trolls Toy Surprise with Milk Chocolate	6 CT	Display	\$11.25	\$1.88	Each	Topps
19	400173	Juicy Drop® Pop	24 CT	Display	\$35.10	\$1.46	Each	Topps
20	103125	Nintendo Mushroom Sours Tin, 0.9oz Tin	12 CT	Display	\$20.52	\$1.71	Each	Boston America
20	103396	Pac-Man® Arcade Tin	12 CT	Display	\$20.50	\$1.71	Each	Boston America
20	103306	Mini Spinny Pop™	12 CT	Display	\$18.75	\$1.56	Each	Flix
20	103327	Oh POOP! Candy Dispenser	12 CT	Case	\$37.50	\$6.25	Each	Flix
20	300234	Laser Pop™	12 CT	Display	\$11.25	\$0.94	Each	Kidsmania
20	103272	Ooze Tube	12 CT	Display	\$11.25	\$0.94	Each	Kidsmania
20	102077	Lolli Snap N Glow	18 CT	Display	\$10.75	\$0.60	Each	Koko's
20	400155	Pez® Dispensers, DC Justice League	12 CT	Display	\$13.50	\$1.13	Each	Pez



2021 Distributed Catalog Price List

Revised 10/30/2020

Page #	Item #	Description	Pack Size	Display / Case (Sold by)	Display / Case Pricing	Unit Cost / Cost per LB	UOM (Each/LB/etc)	Vendor
20	400716	Pez® Dispensers, Disney Frozen	12 CT	Display	\$13.50	\$1.13	Each	Pez
20	400150	Pez® Dispensers, Disney Mickey, Assorted	12 CT	Display	\$13.50	\$1.13	Each	Pez
20	400178	Pez® Dispensers, Disney Princess	12 CT	Display	\$13.50	\$1.13	Each	Pez
20	103497	Pez® Dispensers, LOL Surprise™	12 CT	Display	\$13.50	\$1.13	Each	Pez
20	400715	Pez® Dispensers, Marvel	12 CT	Display	\$13.50	\$1.13	Each	Pez
20	103255	Pez® Dispensers, My Little Pony®	12 CT	Display	\$13.50	\$1.13	Each	Pez
20	103498	Pez® Dispensers, Nick Jr.™	12 CT	Display	\$13.50	\$1.13	Each	Pez
20	103254	Pez® Dispensers, Nintendo® Assortment	12 CT	Display	\$13.50	\$1.13	Each	Pez
20	103276	Paint Roller Candy	12 CT	Display	\$11.75	\$0.98	Each	Schuster
20	103085	Mega Paint Cans Assorted	12 CT	Case	\$49.50	\$4.13	Each	Stichler/Mega Candy
20	400153	Juicy Drop® Taffy	16 CT	Display	\$23.45	\$1.47	Each	Topps
20	103098	Jumbo Push Pop®	18 CT	Display	\$22.95	\$1.28	Each	Topps
21	400703	Pop Ups™, Assorted	12 CT	Display	\$16.50	\$1.38	Each	Flix
21	103221	Pop Ups™, Trolls	6 CT	Display	\$14.75	\$2.46	Each	Flix
21	103420	Puppy Love™	12 CT	Display	\$11.25	\$0.94	Each	Kidsmania
21	300212	Quick Blast™ Sour Spray	12 CT	Display	\$11.25	\$0.94	Each	Kidsmania
21	300222	Rescue™ Cars	12 CT	Display	\$11.25	\$0.94	Each	Kidsmania
21	400149	Pez® Dispensers, Star Wars	12 CT	Display	\$13.50	\$1.13	Each	Pez
21	103115	Pez® Dispensers, Trolls	12 CT	Display	\$13.50	\$1.13	Each	Pez
21	400182	Pez® Refills, 6-Pack	12 CT	Display	\$13.50	\$1.13	Each	Pez
21	400291	Pop Rocks® Blue Razz	24 CT	Display	\$13.50	\$0.56	Each	Pop Rocks
21	400288	Pop Rocks® Cherry	24 CT	Display	\$13.50	\$0.56	Each	Pop Rocks
21	400730	Pop Rocks® Cotton Candy	24 CT	Display	\$13.50	\$0.56	Each	Pop Rocks
21	400464	Pop Rocks® Dips Blue Raspberry	18 CT	Display	\$10.13	\$0.56	Each	Pop Rocks
21	400417	Pop Rocks® Dips Sour Strawberry	18 CT	Display	\$10.13	\$0.56	Each	Pop Rocks
21	400209	Pop Rocks® Grape	24 CT	Display	\$13.50	\$0.56	Each	Pop Rocks
21	400731	Pop Rocks® Green Apple	24 CT	Display	\$13.50	\$0.56	Each	Pop Rocks
21	400294	Pop Rocks® Strawberry	24 CT	Display	\$13.50	\$0.56	Each	Pop Rocks
21	400295	Pop Rocks® Tropical Punch	24 CT	Display	\$13.50	\$0.56	Each	Pop Rocks
21	400299	Pop Rocks® Watermelon	24 CT	Display	\$13.50	\$0.56	Each	Pop Rocks
21	400177	Push Pop®	24 CT	Display	\$17.25	\$0.72	Each	Topps
21	400180	Ring Pop®	24 CT	Display	\$12.30	\$0.51	Each	Topps
22	103249	Rubik's® Cube Tin, 1.5oz	12 CT	Display	\$20.52	\$0.71	Each	Boston America
22	103397	Sloth Spirit Animal Tin	12 CT	Display	\$20.50	\$0.85	Each	Boston America
22	103273	Sour Slime Candy, 3.5oz	9 CT	Display	\$10.75	\$1.19	Each	Boston America
22	103126	Sugar Skulls Tin, 1.4oz	18 CT	Display	\$30.78	\$1.71	Each	Boston America
22	103157	Star Wars™ Light Up Lightsaber	12 CT	Display	\$48.00	\$4.00	Each	CandyRific
22	103328	Sour Pacifier Pop, 8oz	12 CT	Display	\$12.75	\$1.06	Each	Flix
22	300451	Smarties® Squeeze Candy	12 CT	Display	\$13.15	\$1.10	Each	Ford Gum
22	103251	Rip Rolls® Blue Raspberry, 1.4oz	24 CT	Display	\$20.50	\$0.85	Each	Foreign Candy
22	103181	Rip Rolls® Strawberry, 1.4oz	24 CT	Display	\$20.50	\$0.85	Each	Foreign Candy
22	103252	Rip Rolls® Watermelon, 1.4oz	24 CT	Display	\$20.50	\$0.85	Each	Foreign Candy
22	103183	Squeeze Play®, 2.1oz	12 CT	Display	\$17.25	\$1.44	Each	Foreign Candy
22	400398	SpongeBob Krabby Patties	36 CT	Display	\$8.25	\$0.23	Each	Frankford
22	103271	Shark Bite®	12 CT	Display	\$11.25	\$0.94	Each	Kidsmania
22	103268	Soda Can™	12 CT	Display	\$11.25	\$0.94	Each	Kidsmania
22	300226	Sour Flush™	12 CT	Display	\$11.25	\$0.94	Each	Kidsmania
22	300217	Sweet Loader™	12 CT	Display	\$11.25	\$0.94	Each	Kidsmania
22	102699	Slush Puppie® Dip-N-Lik®	12 CT	Display	\$13.10	\$1.09	Each	Koko's
22	103277	Sour Candy Dough	12 CT	Display	\$11.75	\$0.98	Each	Schuster
22	103278	Sour Slime Double Pack	18 CT	Display	\$17.60	\$0.98	Each	Schuster
22	400418	Ring Pops®, Twisted	24 CT	Display	\$12.30	\$0.51	Each	Topps
23	103295	Unicorn Pretty Sweet Tin, 1.2oz	12 CT	Display	\$20.50	\$1.71	Each	Boston America
23	400350	Toxic Waste® Drum	12 CT	Display	\$12.00	\$1.00	Each	Candy Dynamics
23	103410	Toxic Waste® Nuclear Fusion™ Drum	12 CT	Display	\$12.00	\$1.00	Each	Candy Dynamics
23	400720	Toxic Waste® Slime Licker	12 CT	Display	\$19.80	\$1.65	Each	Candy Dynamics
23	400478	Toxic Waste® Sour Candy Bank	12 CT	Case	\$37.50	\$6.25	Each	Candy Dynamics
23	400374	Toxic Waste® Sour Smog Balls	24 CT	Display	\$16.50	\$0.69	Each	Candy Dynamics
23	400479	Toxic Waste® Sour Smog Balls™, 3oz	12 CT	Display	\$12.75	\$1.06	Each	Candy Dynamics
23	103402	Unicorn Expressions Fans	12 CT	Display	\$48.00	\$4.00	Each	CandyRific
23	103309	Wack-O-Wax® Wax Fangs	24 CT	Display	\$20.15	\$0.84	Each	Concord Confections
23	400162	Wack-O-Wax® Wax Lips	24 CT	Display	\$20.15	\$0.84	Each	Concord Confections
23	400165	Wack-O-Wax® Wax Moustache	24 CT	Display	\$20.15	\$0.84	Each	Concord Confections
23	300868	SweetTarts® Soft & Chewy Ropes	24 CT	Display	\$18.40	\$0.77	Each	FERRARA
23	103260	Wonder Ball®, Super Mario™	10 CT	Display	\$21.50	\$2.15	Each	Frankford
23	300174	Warheads® Double Drops	24 CT	Display	\$27.50	\$1.15	Each	Impact Confections
23	103418	Warheads® Extreme Sour Booms	18 CT	Display	\$20.75	\$1.15	Each	Impact Confections
23	300173	Warheads® Extreme Sour Minis	18 CT	Display	\$20.75	\$1.15	Each	Impact Confections
23	300178	Warheads® Mega Sour Spray	24 CT	Display	\$27.50	\$1.15	Each	Impact Confections
23	400459	Warheads® Sour Dippin' Pucker Packs™	12 CT	Case	\$13.25	\$1.10	Each	Impact Confections
23	103269	Wacky Monkey™	12 CT	Display	\$11.25	\$0.94	Each	Kidsmania



2021 Distributed Catalog Price List

Revised 10/30/2020

Page #	Item #	Description	Pack Size	Display / Case (Sold by)	Display / Case Pricing	Unit Cost / Cost per LB	UOM (Each/LB/etc)	Vendor
23	400167	Triple Power Push Pop®	16 CT	Display	\$23.45	\$1.47	Each	Topps
24	103082	Mini Unicorn Rainbow Pops	48 CT	Display	\$10.80	\$0.23	Each	Adams & Brooks
24	102534	Whirly Pop® 3" 1.5oz	60 CT	Case	\$82.00	\$1.37	Each	Adams & Brooks
24	102533	Whirly Pop® 5.25" 6oz	36 CT	Case	\$97.75	\$2.72	Each	Adams & Brooks
24	400836	Fluffy® Stuff Cotton Candy Pop	48 CT	Display	\$6.60	\$0.14	Each	Charms
24	400835	Sweet 'N Sour Pops	48 CT	Display	\$6.60	\$0.14	Each	Charms
24	103078	Sweet 'N Sour Super Blow Pop®	48 CT	Display	\$10.60	\$0.22	Each	Charms
24	400837	Sweet Pops	48 CT	Display	\$6.60	\$0.14	Each	Charms
24	103293	Top Pops® Assorted	48 CT	Display	\$3.00	\$0.06	Each	Dorval Trading Company
24	103413	Chupa Chups® XXL Trio Lollipops	12 CT	Display	\$4.50	\$0.38	Each	Euro-American Brands
24	103267	Pop & Catch™	12 CT	Display	\$11.25	\$0.94	Each	Kidsmania
24	102546	Saf-T-Pops®	100 CT	Display	\$12.25	\$0.12	Each	Spangler
24	103066	Teeny Butterfly Lollipops	48 CT	Display	\$16.50	\$0.34	Each	Squire Boone Village
24	103064	Teeny Lollipops	48 CT	Display	\$13.75	\$0.29	Each	Squire Boone Village
24	400811	Caramel Apple Pops®	48 CT	Display	\$6.60	\$0.14	Each	Tootsie Roll
24	103077	Tootsie® Fruit Chew Pops	48 CT	Display	\$6.60	\$0.14	Each	Tootsie Roll
24	102995	Tootsie® Pop, Giant	72 CT	Display	\$14.00	\$0.19	Each	Tootsie Roll
24	103110	Yummy Lix® Assorted Lollipops	24 CT	Display	\$9.00	\$0.38	Each	Yummy Lix
24	103112	Yummy Lix® Hot Pops™	24 CT	Display	\$9.00	\$0.38	Each	Yummy Lix
24	103111	Yummy Lix® Sour Mania	24 CT	Display	\$9.00	\$0.38	Each	Yummy Lix
25	101902	Licorice Twist, Sugar Free, Red 5oz	12 CT	Case	\$22.20	\$1.85	Each	American Licorice Co.
25	101903	Licorice Twists, Sugar Free, Black 5oz	12 CT	Case	\$22.20	\$1.85	Each	American Licorice Co.
25	300864	Laffy Taffy® Bar, Banana	24 CT	Display	\$20.25	\$0.84	Each	FERRARA
25	400493	Laffy Taffy® Bar, Sparkle Cherry	24 CT	Display	\$20.50	\$0.84	Each	FERRARA
25	300863	Laffy Taffy® Bar, Strawberry	24 CT	Display	\$20.50	\$0.84	Each	FERRARA
25	400344	Laffy Taffy® Bar, Stretchy & Tangy Variety Box	24 CT	Display	\$20.50	\$0.84	Each	FERRARA
25	400204	Laffy Taffy® Jar , Cherry	145 CT	Display	\$9.90	\$0.07	Each	FERRARA
25	400206	Laffy Taffy® Jar, Banana	145 CT	Display	\$9.90	\$0.07	Each	FERRARA
25	400205	Laffy Taffy® Jar, Blue Raspberry	145 CT	Display	\$9.90	\$0.07	Each	FERRARA
25	400201	Laffy Taffy® Jar, Grape	145 CT	Display	\$9.90	\$0.07	Each	FERRARA
25	102427	Lollipops , Sugar Free Assorted Flavor with Real Crickets	36 CT	Display	\$38.25	\$1.06	Each	Hotlix
25	102425	Lollipops, Sugar Free Tequila Flavor with Real Worms	36 CT	Display	\$38.25	\$1.06	Each	Hotlix
25	103357	Grab and Go Bags, Sugar Free Assorted, 2.8oz	12 CT	Case	\$15.60	\$1.30	Each	Jelly Belly
25	103517	Banana Split Taffy Changemaker Jar	140 CT	Display	\$9.14	\$0.07	Each	Stichler
25	103515	Changemaker Jar Strawberry Shortcake Taffy	140 CT	Display	\$9.14	\$0.07	Each	Stichler
26	102029	Turkish Taffy® Banana	24 CT	Display	\$18.00	\$0.75	Each	Bonomo Turkish Taffy
26	102030	Turkish Taffy® Chocolate	24 CT	Display	\$18.00	\$0.75	Each	Bonomo Turkish Taffy
26	102031	Turkish Taffy® Strawberry	24 CT	Display	\$18.00	\$0.75	Each	Bonomo Turkish Taffy
26	102032	Turkish Taffy® Vanilla	24 CT	Display	\$18.00	\$0.75	Each	Bonomo Turkish Taffy
26	400202	Laffy Taffy® Jar, Strawberry	145 CT	Display	\$9.90	\$0.07	Each	FERRARA
26	103076	Theater Box, Lemonhead®	12 CT	Case	\$11.75	\$0.98	Each	FERRARA
26	400315	Theater Box, Krabby Patty Colors	12 CT	Case	\$11.50	\$0.96	Each	Frankford
26	300690	McCraw Taffy Asst	24 CT	Display	\$14.50	\$0.60	Each	Hammond's
26	103122	Theater Box, Mike & Ike® Mega Mix 5oz	12 CT	Case	\$11.70	\$0.98	Each	Just Born
26	103383	Theater Box, Mike & Ike® Mega Mix Sour 5oz	12 CT	Case	\$11.75	\$0.98	Each	Just Born
27	400810	Theater Box, Sugar Babies®, 6oz	12 CT	Case	\$11.25	\$0.94	Each	Charms
27	103419	Theater Box, Dubble Bubble® 3.5 oz	24 CT	Case	\$24.00	\$1.00	Each	Concord Confections
27	103225	Theater Box, Bottle Caps® 5oz	10 CT	Case	\$10.60	\$1.06	Each	FERRARA
27	400330	Theater Box, Gobstoppers® 5oz	12 CT	Case	\$12.70	\$1.06	Each	FERRARA
27	400332	Theater Box, Rainbow Nerds®, 5oz	12 CT	Case	\$12.70	\$1.06	Each	FERRARA
27	400331	Theater Box, Runts®, 5oz	12 CT	Case	\$12.70	\$1.06	Each	FERRARA
27	400329	Theater Box, Sprees®, 5oz	12 CT	Case	\$12.70	\$1.06	Each	FERRARA
27	103224	Theater Box, SweetTarts®, 5oz	10 CT	Case	\$10.60	\$1.08	Each	FERRARA
27	103223	Theater Box, Sno-Caps®, 3.1oz	15 CT	Case	\$15.75	\$1.05	Each	Ferraro
27	400314	Theater Box, Sponge Bob Krabby Patty	12 CT	Case	\$11.50	\$0.96	Each	Frankford
27	300870	Theater Box, Warheads® Sour Chewy Cubes, 4oz	12 CT	Case	\$11.65	\$0.97	Each	Impact Confections
27	102530	Theater Box, Hot Tamales®, 5oz	12 CT	Case	\$11.70	\$0.98	Each	Just Born
27	102531	Theater Box, Mike & Ike® 5oz	12 CT	Case	\$11.70	\$0.98	Each	Just Born
27	300317	Theater Box, Bit O Honey® 4oz	12 CT	Case	\$13.00	\$1.08	Each	Pearson's
27	103220	Theater Box, Sour Patch Kids Tropical, 3.5oz	12 CT	Case	\$10.00	\$0.83	Each	Sour Patch
27	103016	Theater Box, Charleston Chew® Vanilla, 3.5oz	12 CT	Case	\$12.00	\$1.00	Each	Tootsie Roll
27	103019	Theater Box, Crows® 6.5oz	12 CT	Case	\$11.30	\$0.94	Each	Tootsie Roll
27	103015	Theater Box, Dots® 6.5oz	12 CT	Case	\$11.30	\$0.94	Each	Tootsie Roll
27	103014	Theater Box, Dots® Tropical 6.5oz	12 CT	Case	\$11.30	\$0.94	Each	Tootsie Roll
27	103017	Theater Box, Junior Mints 3.5oz	12 CT	Case	\$12.00	\$1.00	Each	Tootsie Roll
28	102585	Rock Candy Sticks, Large (6 1/2")	120 CT	Case	\$66.50	\$0.55	Each	Roses Confections
28	102524	Rock Candy Strings, Assorted	30 LB	Case	\$153.60	\$5.12	LB	Roses Confections
28	102609	Rock Candy Strings, Bue Raspberry	6/5 LB	NRPK	\$25.60	\$5.12	LB	Roses Confections
28	102614	Rock Candy Strings, Green Watermelon	6/5 LB	NRPK	\$25.60	\$5.12	LB	Roses Confections
28	102610	Rock Candy Strings, Pink Cherry	6/5 LB	NRPK	\$25.60	\$5.12	LB	Roses Confections
28	102612	Rock Candy Strings, Purple Grape	6/5 LB	NRPK	\$25.60	\$5.12	LB	Roses Confections



2021 Distributed Catalog Price List

Revised 10/30/2020

Page #	Item #	Description	Pack Size	Display / Case (Sold by)	Display / Case Pricing	Unit Cost / Cost per LB	UOM (Each/LB/etc)	Vendor
28	102611	Rock Candy Strings, Red Strawberry	6/5 LB	NRPK	\$25.60	\$5.12	LB	Roses Confections
28	102594	Rock Candy Strings, White	6/5 LB	NRPK	\$25.60	\$5.12	LB	Roses Confections
28	102613	Rock Candy Strngs Light Blue Cotton Candy	6/5 LB	NRPK	\$25.60	\$5.12	LB	Roses Confections
28	103559	Rock Candy Assorted Wrapped Count Good Display	36 CT	Display	\$27.00	\$0.75	Each	S.P Enterprises
28	103549	Rock Candy on a Stick Wrapped - Asst. Clear Film	144 CT	Display	\$87.27	\$0.61	Each	S.P Enterprises
28	103551	Rock Candy Tub Dark/Blue Blue Rasp	36 CT	Display	\$27.00	\$0.75	Each	S.P Enterprises
28	103555	Rock Candy Tub Lt Blue/Cotton Candy	36 CT	Display	\$27.00	\$0.75	Each	S.P Enterprises
28	103556	Rock Candy Tub Lt Green/Watermelon	36 CT	Display	\$27.00	\$0.75	Each	S.P Enterprises
28	103552	Rock Candy Tub Pink/Cherry	36 CT	Display	\$27.00	\$0.75	Each	S.P Enterprises
28	103554	Rock Candy Tub Purple/Grape	36 CT	Display	\$27.00	\$0.75	Each	S.P Enterprises
28	103553	Rock Candy Tub Red/Strawberry	36 CT	Display	\$27.00	\$0.75	Each	S.P Enterprises
28	103550	Rock Candy Tub White/Natural	36 CT	Display	\$27.00	\$0.75	Each	S.P Enterprises
28	103557	Rock Candy Tub Yellow/Banana	36 CT	Display	\$27.00	\$0.75	Each	S.P Enterprises
28	103558	Rock Candy Tub, Assorted	36 CT	Display	\$27.00	\$0.75	Each	S.P Enterprises
29	102574	Guittard Apeels Creamy White	25 LB	Case	\$58.75	\$2.35	LB	Guittard Chocolate Company
29	101817	Guittard Apeels Dark Chocolate	25 LB	Case	\$63.75	\$2.55	LB	Guittard Chocolate Company
29	102567	Guittard Apeels Milk Chocolate	25 LB	Case	\$65.00	\$2.60	LB	Guittard Chocolate Company
29	102578	Peters Caramel Blocks	6/5 LB	NRPK	\$18.40	\$3.68	LB	Peter's Chocolate
29	102563	Pure Dark Chocolate, Velvet	5/10 LB Blocks	NRPK	\$26.50	\$2.65	LB	Wilbur
29	102564	Pure Milk Chocolate, Cashmere	5/10 LB Blocks	NRPK	\$27.90	\$2.79	LB	Wilbur
30	103528	Tootsie Roll Candy Coated Chews	25 LB	Case	\$107.70	\$4.31	LB	Concord
30	400300	Nik-L-Nip Wax Bottle	1000 CT	Case	\$42.50	\$0.04	Each	Concord Confections
30	400302	Nik-L-Nip Wax Sticks	1000 CT	Case	\$43.85	\$0.04	Each	Concord Confections
30	102465	Cinnamon Red Hots	40 LB	Case	\$76.00	\$1.90	LB	FERRARA
30	103398	Maple Nut Goodies	4/7 LB	NRPK	\$25.20	\$3.60	LB	FERRARA
30	102073	Sprees® Chewy	30 LB	Case	\$87.00	\$2.90	LB	FERRARA
30	102475	Hot Tamales	6/4.5 LB	NRPK	\$9.27	\$2.06	LB	Just Born
30	102497	Mike & Ike Bulk	6/4.5 LB	NRPK	\$9.27	\$2.06	LB	Just Born
30	103236	Boston Baked Beans	25 LB	Case	\$47.50	\$1.90	LB	Primrose
30	103231	French Burnt Peanuts	21 LB	Case	\$39.90	\$1.90	LB	Primrose
30	300515	Fruit Sours, Assorted	6/5 LB	NRPK	\$9.25	\$1.85	LB	Sweets Candy
30	103212	Fruit Sours, Black Cherry	6/5 LB	NRPK	\$9.25	\$1.85	LB	Sweets Candy
30	300514	Fruit Sours, Cherry	6/5 LB	NRPK	\$9.25	\$1.85	LB	Sweets Candy
30	300535	Fruit Sours, Green Apple	6/5 LB	NRPK	\$9.25	\$1.85	LB	Sweets Candy
30	300516	Fruit Sours, Pink Grapefruit	6/5 LB	NRPK	\$9.25	\$1.85	LB	Sweets Candy
30	102519	Tootsie Roll®, Chocolate	30 LB	Case	\$67.50	\$2.25	LB	Tootsie Roll
30	102460	Candy Corn	30 LB	Case	\$58.80	\$1.95	LB	Zachary
30	102600	Maple Double dipped Peanuts	30 LB	Case	\$108.00	\$3.60	LB	Zachary
30	102598	Maple Peanut Cluster	23 LB	Case	\$82.80	\$3.60	LB	Zachary
31	102457	Milk Chocolate Sponge Candy	15 LB	Case	\$90.00	\$6.00	LB	Arway
31	101755	Milk Chocolate Stars	35 LB	Case	\$84.70	\$2.42	LB	Blommer
31	102501	Milk Chocolate Plain Pokies	25 LB	Case	\$74.75	\$2.99	LB	Blommer
31	101807	Jordan Almonds, Assorted	6/5 LB	NRPK	\$26.75	\$5.35	LB	Capco Enterprises
31	101808	Jordan Almonds, White	6/5 LB	NRPK	\$26.25	\$5.25	LB	Capco Enterprises
31	101810	Nonpareils Rainbow, Milk Chocolate	20 LB	Case	\$95.00	\$4.75	LB	Guittard Chocolate Company
31	101809	Nonpareils Semi-Sweet Chocolate	20 LB	Case	\$95.00	\$4.75	LB	Guittard Chocolate Company
31	102526	Reeses Pieces	25 LB	Case	\$87.50	\$3.50	LB	Hershey Company
31	300188	Chocolate Dutch Mints	10 LB	Case	\$60.00	\$6.00	LB	Jelly Belly
31	101814	Nonpareils Maxi Dark Chocolate	10 LB	Case	\$26.90	\$2.69	LB	Kargher Chocolate
31	101813	NonPariels Mini Dark Chocolate	10 LB	Case	\$27.00	\$2.70	LB	Kargher Chocolate
31	101812	NonPariels Mini Rainbow	10 LB	Case	\$27.90	\$2.79	LB	Kargher Chocolate
31	102490	Chocolate Rocks, Salted Caramel	6/5 LB	NRPK	\$20.50	\$4.10	LB	Kimmie Candy
31	102509	ChocoRocks®	6/5 LB	NRPK	\$19.00	\$3.80	LB	Kimmie Candy
31	300250	M&M Mini	25 LB	Case	\$116.25	\$4.65	LB	Mars/Wrigley
31	400450	Sixlets, Assorted	25 LB	Case	\$56.25	\$2.25	LB	Sweetworks
31	400466	Sixlets, Black	6/2 LB	NRPK	\$6.30	\$3.15	LB	Sweetworks
31	400469	Sixlets, Green	6/2 LB	NRPK	\$6.30	\$3.15	LB	Sweetworks
31	400471	Sixlets, Hot Pink	6/2 LB	NRPK	\$6.30	\$3.15	LB	Sweetworks
32	400474	Sixlets, Lavender	6/2 LB	NRPK	\$6.30	\$3.15	LB	Sweetworks
32	400472	Sixlets, Light Pink	6/2 LB	NRPK	\$6.30	\$3.15	LB	Sweetworks
32	400476	Sixlets, Lime Green	6/2 LB	NRPK	\$6.30	\$3.15	LB	Sweetworks
32	400487	Sixlets, Metallic Silver	6/2 LB	NRPK	\$6.30	\$3.15	LB	Sweetworks
32	400467	Sixlets, Navy Blue	6/2 LB	NRPK	\$6.30	\$3.15	LB	Sweetworks
32	400477	Sixlets, Orange	6/2 LB	NRPK	\$6.30	\$3.15	LB	Sweetworks
32	400468	Sixlets, Powder Blue	6/2 LB	NRPK	\$6.30	\$3.15	LB	Sweetworks
32	400470	Sixlets, Red	6/2 LB	NRPK	\$6.30	\$3.15	LB	Sweetworks
32	400465	Sixlets, Royal Blue	6/2 LB	NRPK	\$6.30	\$3.15	LB	Sweetworks
32	400480	Sixlets, Shimmer Bright Pink	6/2 LB	NRPK	\$6.30	\$3.15	LB	Sweetworks
32	400497	Sixlets, Shimmer Coral	6/2 LB	NRPK	\$6.30	\$3.15	LB	Sweetworks
32	103029	Sixlets, Shimmer Gold	6/2 LB	NRPK	\$6.30	\$3.15	LB	Sweetworks
32	400482	Sixlets, Shimmer Lavender	6/2 LB	NRPK	\$6.30	\$3.15	LB	Sweetworks



2021 Distributed Catalog Price List

Revised 10/30/2020

Page #	Item #	Description	Pack Size	Display / Case (Sold by)	Display / Case Pricing	Unit Cost / Cost per LB	UOM (Each/LB/etc)	Vendor
32	400483	Sixlets, Shimmer Lime Green	6/2 LB B	NRPK	\$6.30	\$3.15	LB	Sweetworks
32	400484	Sixlets, Shimmer Powder Blue	6/2 LB	NRPK	\$6.30	\$3.15	LB	Sweetworks
32	400486	Sixlets, Shimmer White	6/2 LB	NRPK	\$6.30	\$3.15	LB	Sweetworks
32	400485	Sixlets, Shimmer Yellow	6/2 LB	NRPK	\$6.30	\$3.15	LB	Sweetworks
32	400473	Sixlets, White	6/2 LB	NRPK	\$6.30	\$3.15	LB	Sweetworks
33	400133	Candy Blox	11 LB	Case	\$32.12	\$2.92	LB	Concord Confections
33	300259	Cry Baby Tears	24.95 LB	Case	\$62.28	\$2.50	LB	Concord Confections
33	101823	Oh Baby Pacifiers	21.5 LB	Case	\$49.45	\$2.30	LB	Concord Confections
33	400145	Necco Button, Unwrapped	1000 CT	Case	\$125.00	\$0.13	Each	Doscher's
33	102723	Nerds® Rainbow	30 LB	Case	\$90.00	\$3.00	LB	FERRARA
33	102505	Runts®	25 LB	Case	\$65.75	\$2.63	LB	FERRARA
33	103135	Tart N Tinys	25 LB	Case	\$103.75	\$4.15	LB	Leaf Brands, LLC
33	400270	Fruit Blast	10 LB	Case	\$20.00	\$2.00	LB	Sweet Maple
33	400699	Funny Bones	10 LB	Case	\$20.00	\$2.00	LB	Sweet Maple
33	400380	Lucky Duckies	10 LB	Case	\$20.00	\$2.00	LB	Sweet Maple
33	400698	Rainbow Hearts	10 LB	Case	\$20.00	\$2.00	LB	Sweet Maple
33	400379	Silly Bananas, Assorted	10 LB	Case	\$20.00	\$2.00	LB	Sweet Maple
33	400298	Baby Face Tears, Sour	15 LB	Case	\$31.25	\$2.08	LB	SweetWorks
33	400281	Banana Heads	30 LB	Case	\$63.00	\$2.10	LB	Sweetworks
33	400448	Neon Stars, Dextrose	15 LB	Case	\$34.80	\$2.32	LB	Sweetworks
33	400282	Super Sours	700 CT	Case	\$59.00	\$0.08	Each	Sweetworks
34	300813	Fruit Slice, Apple	2/5 LB	NRPK	\$14.25	\$2.85	LB	Jelly Fruit Slices
34	300816	Fruit Slice, Assorted Large Unwrapped	2/5 LB	NRPK	\$14.25	\$2.85	LB	Jelly Fruit Slices
34	300800	Fruit Slice, Assorted Large Wrapped	2/5 LB	NRPK	\$14.25	\$2.85	LB	Jelly Fruit Slices
34	300801	Fruit Slice, Assorted Mini Unwrapped	2/5 LB	NRPK	\$14.25	\$2.85	LB	Jelly Fruit Slices
34	300815	Fruit Slice, Black Cherry	2/5 LB	NRPK	\$14.25	\$2.85	LB	Jelly Fruit Slices
34	300810	Fruit Slice, Blue Raspberry	2/5 LB	NRPK	\$14.25	\$2.85	LB	Jelly Fruit Slices
34	300808	Fruit Slice, Cherry	2/5 LB	NRPK	\$14.25	\$2.85	LB	Jelly Fruit Slices
34	300802	Fruit Slice, Grape	2/5 LB	NRPK	\$14.25	\$2.85	LB	Jelly Fruit Slices
34	300807	Fruit Slice, Lemon	2/5 LB	NRPK	\$14.25	\$2.85	LB	Jelly Fruit Slices
34	300812	Fruit Slice, Lemon Lime	2/5 LB	NRPK	\$14.25	\$2.85	LB	Jelly Fruit Slices
34	300803	Fruit Slice, Lime	2/5 LB	NRPK	\$14.25	\$2.85	LB	Jelly Fruit Slices
34	300806	Fruit Slice, Orange	2/5 LB	NRPK	\$14.25	\$2.85	LB	Jelly Fruit Slices
34	300811	Fruit Slice, Peach	2/5 LB	NRPK	\$14.25	\$2.85	LB	Jelly Fruit Slices
34	300809	Fruit Slice, Pink Grapefruit	2/5 LB	NRPK	\$14.25	\$2.85	LB	Jelly Fruit Slices
34	300805	Fruit Slice, Red Raspberry	2/5 LB	NRPK	\$14.25	\$2.85	LB	Jelly Fruit Slices
34	300804	Fruit Slice, Watermelon	2/5 LB	NRPK	\$14.25	\$2.85	LB	Jelly Fruit Slices
34	103326	Fruit Slices, Sensations Fruit Jellies	2/5 LB	NRPK	\$10.75	\$2.15	LB	Jelly Fruit Slices
35	103529	Blow Pop Gumballs	20 LB	Case	\$56.04	\$2.80	LB	Concord
35	102471	Gum Balls, Small 5/8"	20 LB	Case	\$45.00	\$2.25	LB	Ford Gum
35	103512	Gustaf Gummy Sour Apple Dot	4/4.4 LB	NRPK	\$12.94	\$2.94	LB	Gerrit J. Verburg
35	103511	Gustaf Gummy Sour Cherry Dot	4/4.4 LB	NRPK	\$12.94	\$2.94	LB	Gerrit J. Verburg
35	103510	Gustaf Gummy Sour Twin Cherries	3/2.2 LB	Case	\$19.41	\$2.94	LB	Gerrit J. Verburg
35	102318	Haribo Gummi Fruit Salad	6/5 LB	NRPK	\$11.60	\$2.32	LB	Haribo
35	102713	Haribo Gummi Giant Cola Bottles	6/5 LB	NRPK	\$12.00	\$2.40	LB	Haribo
35	102319	Haribo Gummi Happy Cherries	6/5 LB	NRPK	\$11.60	\$2.32	LB	Haribo
35	102470	Gum Balls, BubbleKing Large 850ct	14.7 LB	Case	\$27.50	\$1.87	LB	Sweetworks
35	400280	Gum, Chicle 9900ct	25 LB	Case	\$48.00	\$1.92	LB	Sweetworks
35	102720	Cherry Slices	30 LB	Case	\$51.00	\$1.70	LB	Zachary
35	102721	Cinnamon Juju Bears	15 LB	Case	\$26.25	\$1.75	LB	Zachary
35	102719	Fruit Slice, Assorted	30 LB	Case	\$51.00	\$1.70	LB	Zachary
35	102717	Gum Drops, Giant	30 LB	Case	\$51.00	\$1.70	LB	Zachary
36	102323	Haribo Gummi Happy Cola	6/5 LB	NRPK	\$11.60	\$2.32	LB	Haribo
36	102314	Haribo Gummi Peaches	6/5 LB	NRPK	\$11.60	\$2.32	LB	Haribo
36	102316	Haribo Gummi Raspberry	6/5 LB	NRPK	\$11.60	\$2.32	LB	Haribo
36	102317	Haribo Gummi Strawberry	6/5 LB	NRPK	\$11.60	\$2.32	LB	Haribo
36	102315	Haribo Gummi White Grapefruit	6/5 LB	NRPK	\$11.60	\$2.32	LB	Haribo
36	102411	Sour Patch Green Watermelon	6/5 LB	NRPK	\$12.73	\$2.55	LB	Sour Patch
36	102415	Sour Patch Kids	6/5 LB	NRPK	\$12.73	\$2.55	LB	Sour Patch
36	102404	Swedish Fish Large Assorted	6/5 LB	NRPK	\$12.73	\$2.55	LB	Swedish Fish
36	102422	Swedish Fish, Large Red	6/5 LB	NRPK	\$12.73	\$2.55	LB	Swedish Fish
36	102413	Swedish Fish, Mini Red	6/5 LB	NRPK	\$12.73	\$2.55	LB	Swedish Fish
36	102715	Orange Slices	30 LB	Case	\$51.00	\$1.70	LB	Zachary
36	102718	Spearmint Leaves Sanded	30 LB	Case	\$51.00	\$1.70	LB	Zachary
36	102716	Spice Drops	30 LB	Case	\$51.00	\$1.70	LB	Zachary
37	300150	Jelly Belly® 49 Flavor Mix	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
37	300149	Jelly Belly® 5 Flavor Sour Mix	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
37	300196	Jelly Belly® 7-Up®	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
37	300112	Jelly Belly® A&W® Cream Soda	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
37	300137	Jelly Belly® A&W® Root Beer	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
37	300100	Jelly Belly® Berry Blue	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly



2021 Distributed Catalog Price List

Revised 10/30/2020

Page #	Item #	Description	Pack Size	Display / Case (Sold by)	Display / Case Pricing	Unit Cost / Cost per LB	UOM (Each/LB/etc)	Vendor
37	300101	Jelly Belly® Blueberry	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
37	300102	Jelly Belly® Bubble Gum	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
37	300103	Jelly Belly® Buttered Popcorn	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
37	300106	Jelly Belly® Cappuccino	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
37	102463	Cinnamon Balls, Sanded	25 LB	Case	\$40.50	\$1.62	LB	Primrose
37	102492	Lemon Drops, Sanded	25 LB	Case	\$40.00	\$1.60	LB	Primrose
37	300517	Jelly Beans, Assorted	6/5 LB	NRPK	\$10.50	\$2.10	LB	Sweets Candy
37	300518	Jelly Beans, Black	6/5 LB	NRPK	\$10.50	\$2.10	LB	Sweets Candy
38	300153	Jelly Belly® Caramel Corn	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300109	Jelly Belly® Cinnamon	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300110	Jelly Belly® Coconut	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300159	Jelly Belly® Cold Stone® Birthday Cake Remix™	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300202	Jelly Belly® Cold Stone® Ice Cream Parlor Mix®	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300111	Jelly Belly® Cotton Candy	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300113	Jelly Belly® Crushed Pineapple	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300114	Jelly Belly® Dr. Pepper®	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300115	Jelly Belly® French Vanilla	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300156	Jelly Belly® Fruit Bowl	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300197	Jelly Belly® Grape Crush®	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300117	Jelly Belly® Green Apple	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300118	Jelly Belly® Island Punch	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300151	Jelly Belly® Jewel Collection	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300120	Jelly Belly® Juicy Pear	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300207	Jelly Belly® Kids Mix	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300121	Jelly Belly® Kiwi	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300123	Jelly Belly® Lemon Drop	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300124	Jelly Belly® Lemon Lime	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300125	Jelly Belly® Licorice	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300126	Jelly Belly® Mango	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300198	Jelly Belly® Orange Crush®	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300130	Jelly Belly® Peach	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300132	Jelly Belly® Pina Colada	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300199	Jelly Belly® Pomegranate	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	103451	Jelly Belly® Recipe Mix®	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300136	Jelly Belly® Red Apple	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300138	Jelly Belly® Sizzling Cinnamon	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300157	Jelly Belly® Smoothie Blend	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300139	Jelly Belly® Strawberry Cheesecake	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300140	Jelly Belly® Strawberry Daiquiri	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300208	Jelly Belly® Sunkist® Citrus Mix	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300122	Jelly Belly® Sunkist® Lemon	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300128	Jelly Belly® Sunkist® Orange	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300142	Jelly Belly® Sunkist® Tangerine	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300143	Jelly Belly® Toasted Marshmallow	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300144	Jelly Belly® Top Banana	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300155	Jelly Belly® Tropical Mix	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300145	Jelly Belly® Tutti-Fruitti	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
38	300146	Jelly Belly® Very Cherry	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
40	103232	Gustaf Laces, Blue Raspberry	10/2 LB	NRPK	\$7.60	\$3.80	LB	Gerrit J. Verburg
40	102336	Gustaf Laces, Licorice Black	10/2 LB	NRPK	\$7.60	\$3.80	LB	Gerrit J. Verburg
40	102335	Gustaf Laces, Licorice Red	10/2 LB	NRPK	\$7.60	\$3.80	LB	Gerrit J. Verburg
40	102334	Gustaf Laces, Rainbow	10/2 LB	NRPK	\$7.60	\$3.80	LB	Gerrit J. Verburg
40	102350	Gustaf Licorice Allsort	4/6.6 Lb	NRPK	\$15.65	\$2.37	LB	Gerrit J. Verburg
40	102346	Licorice Cats	6.6 LB	Case	\$25.00	\$3.79	LB	Gerrit J. Verburg
40	102343	Licorice Drops	6.6 LB	Case	\$25.00	\$3.79	LB	Gerrit J. Verburg
40	102344	Licorice Ice	3/2.2 LB	Case	\$29.00	\$4.39	LB	Gerrit J. Verburg
40	102347	Licorice Money Salt	6.6 LB	Case	\$25.00	\$3.79	LB	Gerrit J. Verburg
40	103340	Licorice Rockies, Cream Filled	4/4.4 LB	NRPK	\$13.25	\$3.01	LB	Gerrit J. Verburg
40	103234	Licorice Tire Tracks, Black	7.7 LB	Case	\$29.50	\$3.83	LB	Gerrit J. Verburg
40	102361	Good & Plenty®	6/5 LB	NRPK	\$10.75	\$2.15	LB	Hershey Company
40	300147	Jelly Belly® Watermelon	10 LB	Case	\$44.50	\$4.45	LB	Jelly Belly
40	300180	Licorice Pastels	10 LB	Case	\$45.00	\$4.50	LB	Jelly Belly
41	103286	Licorice, Darrell Lea Black	15.4 LB	Case	\$50.60	\$3.29	LB	DL Distribution
41	102980	Licorice, Darrell Lea Strawberry	15.4 LB	Case	\$50.60	\$3.29	LB	DL Distribution
41	103235	Licorice Tire Tracks, Strawberry	7.7 LB	Case	\$29.50	\$3.83	LB	Gerrit J. Verburg
41	103284	Licorice Wheels, Black	4/4.4 LB	NRPK	\$11.25	\$2.56	LB	Gerrit J. Verburg
41	103285	Licorice Wheels, Strawberry	4/4.4 LB	NRPK	\$11.25	\$2.56	LB	Gerrit J. Verburg
41	102352	Licorice, Double Salt	6.6 LB	Case	\$26.90	\$4.48	LB	Gerrit J. Verburg
41	102342	Licorice, Finnska Black	8.8 LB	Case	\$33.50	\$4.03	LB	Gerrit J. Verburg
41	102295	Licorice, Finnska Strawberry	8.8 LB	Case	\$33.50	\$4.03	LB	Gerrit J. Verburg
41	300181	Licorice, Bridge Mix	10 LB	Case	\$42.50	\$4.25	LB	Jelly Belly



2021 Distributed Catalog Price List

Revised 10/30/2020

Page #	Item #	Description	Pack Size	Display / Case (Sold by)	Display / Case Pricing	Unit Cost / Cost per LB	UOM (Each/LB/etc)	Vendor
41	300332	Scottie Dogs, Black	2/5 LB	Case	\$32.00	\$3.20	LB	Jelly Belly
41	300333	Scottie Dogs, Red	2/5 LB	Case	\$32.00	\$3.20	LB	Jelly Belly
41	102682	Licorice, Kookaburra Black	15.4 LB	Case	\$50.00	\$3.25	LB	Kookaburra Licorice
41	102680	Licorice, Kookaburra Strawberry	15.4 LB	Case	\$56.00	\$3.64	LB	Kookaburra Licorice
42	103337	Sour Power®, Quattro Double Mini Belts	19.8 LB	Case	\$73.06	\$3.69	LB	Dorval Trading Company
42	103502	Sour Power®, Quattro Snax Mini Belt	19.8 LB	Case	\$73.06	\$3.69	LB	Dorval Trading Company
42	300500	Sour Power®, Sourbelts Berry Blue	19.8 LB	Case	\$73.06	\$3.69	LB	Dorval Trading Company
42	103333	Sour Power®, Sourbelts Blazpberry	19.8 LB	Case	\$73.06	\$3.69	LB	Dorval Trading Company
42	300427	Sour Power®, Sourbelts Cotton Candy	19.8 LB	Case	\$73.06	\$3.69	LB	Dorval Trading Company
42	300502	Sour Power®, Sourbelts Green Apple	19.8 LB	Case	\$73.06	\$3.69	LB	Dorval Trading Company
42	300507	Sour Power®, Sourbelts Pink Lemonade	19.8 LB	Case	\$73.06	\$3.69	LB	Dorval Trading Company
42	300509	Sour Power®, Sourbelts Quattro	19.8 LB	Case	\$73.06	\$3.69	LB	Dorval Trading Company
42	300501	Sour Power®, Sourbelts Strawberry	19.8 LB	Case	\$73.06	\$3.69	LB	Dorval Trading Company
42	300503	Sour Power®, Sourbelts Watermelon	19.8 LB	Case	\$73.06	\$3.69	LB	Dorval Trading Company
42	300519	Sour Power®, Sourbelts Wild Cherry	19.8 LB	Case	\$73.06	\$3.69	LB	Dorval Trading Company
42	103473	Butter Mints	2.75 LB	NRPK	\$7.90	\$2.87	LB	Roses Confections
42	103472	Pastel Mints, Assorted	2.75 LB	NRPK	\$7.90	\$2.87	LB	Roses Confections
43	102251	Chick-O-Stick®	30 LB	Case	\$67.50	\$2.25	LB	Atkinson's
43	102261	Coconut Longboys®	15 LB	Case	\$39.00	\$2.60	LB	Atkinson's
43	103469	Peanut Butter Bars - Bite Size	10/3 LB	NRPK	\$7.90	\$2.63	LB	Atkinson's
43	103471	Mary Jane®	30 LB	Case	\$74.40	\$2.48	LB	Atkinson's
43	102493	Jelly Nougats	3/8.34 LB	NRPK	\$29.00	\$3.48	LB	FERRARA
43	102602	Lemonheads®	27 LB	Case	\$64.80	\$2.40	LB	FERRARA
43	103119	Milk Maid® Royals	19.98 LB	Case	\$69.00	\$3.45	LB	FERRARA
43	102571	Bullseyes®, Chocolate	2/5 LB	NRPK	\$10.00	\$2.00	LB	Goetze's
43	102725	Bullseyes®, Vanilla	2/5 LB	NRPK	\$10.00	\$2.00	LB	Goetze's
43	102582	Bullseyes®, Strawberry Cream	2/5 LB	NRPK	\$10.00	\$2.00	LB	Goetze's
43	102584	Chocolate Caramel Creams®	2/5 LB	NRPK	\$14.40	\$2.88	LB	Goetze's
43	103390	Cow Tales®, Mini	8 LB	Case	\$20.00	\$2.50	LB	Goetze's
43	103287	Hi-Chew™ Assorted	6/2.205 LB	NRPK	\$11.55	\$5.24	LB	Morinaga
43	102599	Bit-O-Honey®	30 LB	Case	\$73.50	\$2.45	LB	Pearson's
43	103341	Airheads®, Mini Assorted	25 LB	Case	\$58.75	\$2.35	LB	Perfetti Van Melle
43	400306	Airheads®, Mini Blue Raspberry	25 LB	Case	\$58.75	\$2.35	LB	Perfetti Van Melle
43	400249	Airheads®, Mini Cherry	25 LB	Case	\$58.75	\$2.35	LB	Perfetti Van Melle
43	400223	Airheads®, Mini Watermelon	25 LB	Case	\$58.75	\$2.35	LB	Perfetti Van Melle
43	103417	Airheads®, White Mystery	25 LB	Case	\$58.75	\$2.35	LB	Perfetti Van Melle
43	103179	Puffs, Cotton Candy	20 LB	Case	\$43.00	\$2.15	LB	Piedmont
44	103117	Sour Punch® 3" Twists, Assorted	25 LB	Case	\$68.75	\$2.75	LB	American Licorice Co.
44	102026	Slo Poke®, Bite Size	15 LB	Case	\$39.00	\$2.60	LB	Atkinson's
44	102528	Sunkist Fruit Gem	10 LB	Case	\$32.50	\$3.25	LB	Jelly Belly
44	400327	Puffs, Peppermint	20 LB	Case	\$43.00	\$2.15	LB	Piedmont
44	101916	Toffees, Assorted	30 LB	Case	\$56.70	\$1.89	LB	Primrose
44	102593	Vanilla Caramels	20 LB	Case	\$37.00	\$1.85	LB	Primrose
44	102994	Tootsie Frooties® Watermelon	360 CT	Display	\$5.40	\$0.02	Each	Tootsie Roll
44	102992	Tootsie Frooties®, Fruit Punch	360 CT	Display	\$5.40	\$0.02	Each	Tootsie Roll
44	102993	Tootsie Frooties®, Grape	360 CT	Display	\$5.40	\$0.02	Each	Tootsie Roll
44	102991	Tootsie Frooties®, Green Apple	360 CT	Display	\$5.40	\$0.02	Each	Tootsie Roll
44	102990	Tootsie Frooties®, Strawberry	360 CT	Display	\$5.40	\$0.02	Each	Tootsie Roll
44	102989	Tootsie Frooties®, Blue Raspberry	360 CT	Display	\$5.40	\$0.02	Each	Tootsie Roll
44	102518	Tootsie Roll® Assorted	30 LB	Case	\$67.50	\$2.25	LB	Tootsie Roll
45	400113	Pixy Stix Bulk	2500 CT	Case	\$60.00	\$0.02	Each	FERRARA
45	102311	Fort Knox® Gold Coins, Large	20.86 LB	Case	\$146.00	\$7.00	LB	Gerrit J. Verburg
45	102312	Fort Knox® Gold Coins, Small	5 LB	Case	\$42.00	\$8.40	LB	Gerrit J. Verburg
45	102673	Hershey Kisses®	6/4.25 LB	NRPK	\$19.25	\$4.53	LB	Hershey Company
45	102504	Reeses Peanut Butter Cups	25 LB	Case	\$116.25	\$4.65	LB	Hershey Company
45	400498	Yoo Hoo Milk Chocolate Flavored Mini Candy Bars	12 LB	Case	\$30.00	\$2.50	LB	R.M. Palmer Company
45	102474	Smarties®	40 LB	Case	\$78.00	\$1.95	LB	Smarties
45	400232	Smarties®, X-Treme Sour	38 LB	Case	\$79.85	\$2.10	LB	Smarties
45	102668	Foil Wrapped, Baseballs	10 LB	Case	\$49.90	\$4.99	LB	SweetWorks
45	102672	Foil Wrapped, Basketballs	10 LB	Case	\$49.90	\$4.99	LB	SweetWorks
45	102669	Foil Wrapped, Footballs	10 LB	Case	\$49.90	\$4.99	LB	SweetWorks
45	102667	Foil Wrapped, Soccer Balls	10 LB	Case	\$49.90	\$4.99	LB	SweetWorks
46	102223	Anise Squares	15 LB	Case	\$33.75	\$2.25	LB	Atkinson's
46	102228	Cherry Balls	15 LB	Case	\$39.75	\$2.65	LB	Atkinson's
46	102225	Cinnamon Balls	15 LB	Case	\$39.00	\$2.60	LB	Atkinson's
46	102227	Honey comb Peanuts	15 LB	Case	\$33.75	\$2.25	LB	Atkinson's
46	102229	Lemans Mint Footballs	15 LB	Case	\$52.50	\$3.50	LB	Atkinson's
46	102722	Gum, Dubble Bubble®	25 LB	Case	\$39.00	\$1.56	LB	Concord Confections
46	103237	Gum, Dubble Bubble® 3 Flavor Twist	25 LB	Case	\$45.00	\$1.80	LB	Concord Confections
46	103379	Atomic Fireballs	30 LB	Case	\$72.50	\$2.42	LB	FERRARA
46	102258	Jolly Ranchers, Assorted	30 LB	Case	\$69.00	\$2.30	LB	Hershey Company



2021 Distributed Catalog Price List

Revised 10/30/2020

Page #	Item #	Description	Pack Size	Display / Case (Sold by)	Display / Case Pricing	Unit Cost / Cost per LB	UOM (Each/LB/etc)	Vendor
46	102254	Butterscotch Buttons	32 LB	Case	\$54.08	\$1.69	LB	Primrose
46	101913	Ginger Cuts	30 LB	Case	\$60.00	\$2.00	LB	Primrose
46	101917	Honey Filled Ovals, Double Honey	29 LB	Case	\$63.22	\$2.18	LB	Primrose
47	400396	Zotz, Assorted	3/5 LB	Case	\$53.50	\$3.57	LB	Ambrosoli
47	103107	Strawberry Filled Wrapped Candies	6 LB	NRPK	\$8.75	\$1.46	LB	Arcor
47	102226	Peppermint Ice Cubes	15 LB	Case	\$34.50	\$2.30	LB	Atkinson's
47	102239	Watermelon Slices Candy	15 LB	Case	\$39.45	\$2.63	LB	Atkinson's
47	400358	Toxic Waste®	1000 CT	NRPK	\$26.25	\$0.03	Each	Candy Dynamics
47	103360	Warheads® Extreme Sour Hard Candy	30 LB	Case	\$112.50	\$3.75	LB	Impact Confections
47	102591	Raspberries, Filled	30 LB	Case	\$57.00	\$1.90	LB	Primrose
47	102286	Rods, Assorted	29 LB	Case	\$55.10	\$1.90	LB	Primrose
47	102266	Rootbeer Barrels	32 LB	Case	\$54.40	\$1.70	LB	Primrose
47	102271	Rootbeer Floats	32 LB	Case	\$54.08	\$1.69	LB	Primrose
47	102290	Sour Fruit Balls, Assorted	29 LB	Case	\$49.01	\$1.69	LB	Primrose
47	102272	Starlight Mints	30 LB	Case	\$50.70	\$1.69	LB	Primrose
47	102257	Wintergreen Starlights	27 LB	Case	\$48.33	\$1.79	LB	Primrose
48	103377	Jawbusters, Medium	30 LB	Case	\$72.30	\$2.41	LB	FERRARA
48	30306	Jawbreaker 1 3/4" Psychedelic, Wrapped	165 CT	Case	\$55.50	\$0.34	Each	Sweet Maple
48	400265	Jawbreaker 1 3/4" on Stick, Wrapped	144 CT	Case	\$67.00	\$0.47	Each	Sweet Maple
48	400381	Jawbreaker 1" Psychedelic	10 LB	Case	\$20.00	\$2.00	LB	Sweet Maple
48	400382	Jawbreaker 1/2" Psychedelic	10 LB	Case	\$20.00	\$2.00	LB	Sweet Maple
48	400378	Jawbreaker 1/4" Mini Assorted	10 LB	Case	\$21.50	\$2.15	LB	Sweet Maple
48	30309	Jawbreaker 1/4" Mini Psychedelic	10 LB	Case	\$21.25	\$2.13	LB	Sweet Maple
48	30303	Jawbreaker 2 1/4 Psychedelic, Wrapped	72 CT	Case	\$56.75	\$0.79	Each	Sweet Maple
48	30310	Jawbreaker 2 1/4 Sour, Wrapped	72 CT	Case	\$58.00	\$0.81	Each	Sweet Maple
48	30304	Jawbreaker 2 1/4" Bruiser, Wrapped	72 CT	Case	\$56.75	\$0.79	Each	Sweet Maple
48	400264	Jawbreaker 2 1/4" on Stick, Wrapped	36 CT	Case	\$39.00	\$1.08	Each	Sweet Maple
48	30302	Jawbreaker 3 3/8 Psychedelic, Wrapped	6 CT	Case	\$26.00	\$4.33	Each	Sweet Maple
48	400274	Jawbreaker 3" Psychedelic, Wrapped	15 CT	Case	\$47.00	\$3.13	Each	Sweet Maple
48	400273	Jawbreaker 4" Mother Of All, Wrapped	12 CT	Case	\$71.00	\$5.92	Each	Sweet Maple
48	30305	Jawbreaker Bruiser 1 3/4", Wrapped	165 CT	Case	\$55.50	\$0.34	Each	Sweet Maple
48	30311	Jawbreakers 1" Assorted	10 LB	Case	\$20.00	\$2.00	LB	Sweet Maple
49	102535	Unicorn Pop Rainbow 10"	72 CT	Case	\$101.00	\$1.40	Each	Adams & Brooks
49	102536	Unicorn Pop Rainbow 12"	72 CT	Case	\$109.00	\$1.51	Each	Adams & Brooks
49	102558	Whirly Pops® 3"Rainbow, 1.5oz	60 CT	Case	\$82.00	\$1.37	Each	Adams & Brooks
49	400813	Blow Pop®	33 LB	Case	\$72.60	\$2.20	LB	Charms
49	400457	Chupa Chups®	30 LB	Case	\$78.00	\$2.60	LB	Euro-American Brands
49	102660	Laffy Taffy®	34 LB	Case	\$93.50	\$2.75	LB	FERRARA
49	102282	Black Taffy	23 LB	Case	\$42.55	\$1.85	LB	Primrose
49	102547	Dum Dums® Pops	30 LB	Case	\$103.50	\$3.45	LB	Spangler
49	32020	Taffy Town® Assorted	4/5 LB	NRPK	\$9.75	\$1.95	LB	Taffy Town
49	103438	Taffy Town® Banana	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
49	32037	Taffy Town® Berries & Cream	4/5 LB	NRPK	\$9.75	\$1.95	LB	Taffy Town
49	102520	Tootsie Roll® Pop	39 LB	Case	\$99.45	\$2.55	LB	Tootsie Roll
50	103453	Taffy Town® Blueberry	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
50	103462	Taffy Town® Bubble Gum	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
50	103496	Taffy Town® Buckeye	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
50	103458	Taffy Town® Buttered Popcorn	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
50	103495	Taffy Town® Candy Bar	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
50	103459	Taffy Town® Caramel Apple	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
50	103436	Taffy Town® Caramel Swirl	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
50	103439	Taffy Town® Cherry	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
50	103440	Taffy Town® Chocolate	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
50	103457	Taffy Town® Chocolate Chip Cookie	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
50	103455	Taffy Town® Cinnamon	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
50	103464	Taffy Town® Cotton Candy	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
50	103447	Taffy Town® Frosted Cupcake	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
50	103442	Taffy Town® Grape	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
50	103463	Taffy Town® Green Apple	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
50	103437	Taffy Town® Licorice Swirls	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
50	103448	Taffy Town® Maple Bacon	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
50	103450	Taffy Town® Neapolitan	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
50	103445	Taffy Town® Orange Cream	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
50	103434	Taffy Town® Peanut Butter	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
51	103435	Taffy Town® Peppermint	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
51	103444	Taffy Town® Raspberry	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
51	103461	Taffy Town® Raspberry Lemonade	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
51	103454	Taffy Town® Rootbeer Float	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
51	32052	Taffy Town® Sassy	4/5 LB	NRPK	\$9.75	\$1.95	LB	Taffy Town
51	103452	Taffy Town® S'mores	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
51	103433	Taffy Town® Strawberry	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town



2021 Distributed Catalog Price List

Revised 10/30/2020

Page #	Item #	Description	Pack Size	Display / Case (Sold by)	Display / Case Pricing	Unit Cost / Cost per LB	UOM (Each/LB/etc)	Vendor
51	103460	Taffy Town® Strawberry Banana	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
51	103426	Taffy Town® Strawberry Cheesecake	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
51	32038	Taffy Town® Tropical Assorted	4/5 LB	NRPK	\$9.75	\$1.95	LB	Taffy Town
51	103430	Taffy Town® Vanilla	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
51	103432	Taffy Town® Watermelon	8/2.5 LB	NRPK	\$4.88	\$1.95	LB	Taffy Town
51	103421	Zeno's Busta' Bears Assorted Taffy with Albanese® Gummies	6/4 LB	NRPK	\$12.50	\$3.13	LB	Zeno's
51	103485	Zeno's Cherry Limade	6/4 LB	NRPK	\$9.94	\$2.49	LB	Zeno's
51	103487	Zeno's Double Brownie Fudge	6/4 LB	NRPK	\$9.94	\$2.49	LB	Zeno's
51	103483	Zeno's Fruit Punch	6/4 LB	NRPK	\$9.94	\$2.49	LB	Zeno's
51	103493	Zeno's Margarita	6/4 LB	NRPK	\$9.94	\$2.49	LB	Zeno's
51	103491	Zeno's Mojito	6/4 LB	NRPK	\$9.94	\$2.49	LB	Zeno's
51	103488	Zeno's Pineapple Upside Down Cake	6/4 LB	NRPK	\$9.94	\$2.49	LB	Zeno's
51	103489	Zeno's Pink Lemonade	6/4 LB	NRPK	\$9.94	\$2.49	LB	Zeno's
52	103492	Zeno's Sangria	6/4 LB	NRPK	\$9.94	\$2.49	LB	Zeno's
52	103490	Zeno's Sex on the Beach	6/4 LB	NRPK	\$9.94	\$2.49	LB	Zeno's
52	103494	Zeno's Strawberry Daquiry	6/4 LB	NRPK	\$9.94	\$2.49	LB	Zeno's
52	103486	Zeno's Swiss Cake	6/4 LB	NRPK	\$9.94	\$2.49	LB	Zeno's
52	103484	Zeno's Tropical Punch Taffy	6/4 LB	NRPK	\$9.94	\$2.49	LB	Zeno's
53	102278	Sugar Free, Peanut Butter Bars	15 LB	Case	\$63.90	\$4.29	LB	Atkinson's
53	102247	Sugar Free, Chick- O-Stick®	15 LB	Case	\$62.10	\$4.14	LB	Atkinson's
53	101901	Sugar Free GumBalls, Nutra Sweet	19 LB	Case	\$126.92	\$6.68	LB	Ford Gum
53	102353	Sugar Free, Licorice Bears	6.6 LB	Case	\$29.75	\$4.51	LB	Gerrit J. Verburg
53	101906	No Sugar Added, Chocolate Bridge Mix	10 LB	Case	\$52.50	\$5.25	LB	GKI Foods
53	101914	No Sugar Added, Chocolate Maltballs	10 LB	Case	\$50.00	\$5.00	LB	GKI Foods
53	101904	No Sugar Added, Chocolate Peanuts	10 LB	Case	\$45.00	\$4.50	LB	GKI Foods
53	101915	No Sugar Added, Chocolate Pecans	10 LB	Case	\$79.50	\$7.95	LB	GKI Foods
53	101905	No Sugar Added, Chocolate Raisins	10 LB	Case	\$44.00	\$4.40	LB	GKI Foods
53	101908	Sugar Free, Chocolate Almonds	10 LB	Case	\$64.50	\$6.45	LB	GKI Foods
53	101910	Sugar Free, Butterscotch Buttons	4/5 LB	NRPK	\$15.60	\$3.12	LB	Primrose
53	101912	Sugar Free, Cinnamon Buttons	4/5 LB	NRPK	\$15.60	\$3.12	LB	Primrose
53	101926	Sugar Free, Fruit Mix Buttons	4/5 LB	NRPK	\$15.60	\$3.12	LB	Primrose
53	102284	Sugar Free, IBC Root Beer Floats	4/5 LB	NRPK	\$15.60	\$3.12	LB	Primrose
53	102540	Sugar Free, Jolly Pops	8/2 LB	NRPK	\$6.23	\$3.12	LB	Primrose
53	102283	Sugar Free, Root Beer Barrels	4/5 LB	NRPK	\$15.60	\$3.12	LB	Primrose
53	101909	Sugar Free, Starlight Mints	4/5 LB	NRPK	\$15.60	\$3.12	LB	Primrose
53	30301	Jordan Almonds Reduced Sugar	10 LB	Case	\$56.00	\$5.60	LB	Sconza
53	32047	Sugar Free, Taffy	4/5 LB	NRPK	\$12.50	\$2.50	LB	Taffy Town
54	100950	Apricots Turkish*	28 LB	Case				Dried Fruits/Vegetables
54	101050	Banana Chips*	14 LB	Case				Dried Fruits/Vegetables
54	101051	Coconut Chip Ribbon*	25 LB	Case				Dried Fruits/Vegetables
54	101101	Date Pieces*	25 LB	Case				Dried Fruits/Vegetables
54	101056	Ginger Slice*	4/11 LB	NRPK				Dried Fruits/Vegetables
54	101049	Mango Slices*	4/11 LB	NRPK				Dried Fruits/Vegetables
54	102581	Orange Peel Italian Glacé*	22 LB	Case				Dried Fruits/Vegetables
54	101301	Papaya Chunks*	4/11 LB	NRPK				Dried Fruits/Vegetables
54	101302	Papaya Diced*	4/11 LB	NRPK				Dried Fruits/Vegetables
54	101352	Pineapple Diced*	4/11 LB	NRPK				Dried Fruits/Vegetables
54	101350	Pineapple Rings*	4/11 LB	NRPK				Dried Fruits/Vegetables
54	101351	Pineapple Tidbits*	4/11 LB	NRPK				Dried Fruits/Vegetables
55	103381	Corn Nuggets, R&S	25 LB	Case	\$43.00	\$1.72	LB	California Nuggets
55	100852	Seasoned Rye Chips	10 LB	Case	\$36.50	\$3.65	LB	G&S Foods, INC
55	100851	Gardettos Snack-Ens	10 LB	Case	\$35.20	\$3.52	LB	General Mills
55	100820	Oriental Rice Cracker	15.4 LB	Case	\$30.03	\$1.95	LB	Great Lakes Trading
55	102579	Mini Twist Pretzels	23 LB	LB		\$1.08	LB	Pretzels, Inc.
55	RM11005	Pretzel Balls	16 LB	Case		\$3.00	LB	Pretzels, Inc.
55	RM11023	Tiny Twist Pretzels	30 LB	Case		\$1.43	LB	Pretzels, Inc.
55	103509	Farmers Popcorn Cob Bushel Basket	48 CT	Case	\$89.15	\$1.86	Each	Sunflower Food
55	100913	Sesame Sticks, Cheddar	2/7.5 LB	Case	\$30.25	\$2.02	LB	Terra Harvest Foods
55	100912	Sesame Sticks, Garlic	2/7.5 LB	Case	\$27.50	\$1.83	LB	Terra Harvest Foods
55	100914	Sesame Sticks, Honey Roasted	2/7.5 LB	Case	\$31.50	\$2.10	LB	Terra Harvest Foods
55	100918	Sesame Sticks, Hot Cajun	2/7.5 LB	Case	\$28.25	\$1.88	LB	Terra Harvest Foods
55	100915	Sesame Sticks, Oat Bran	2/7.5 LB	Case	\$27.50	\$1.83	LB	Terra Harvest Foods
55	100911	Sesame Sticks, Salted	2/7.5 LB	Case	\$27.50	\$1.83	LB	Terra Harvest Foods
		*Dried Fruits & Vegetables pricing is based on Market conditions and can be volatile. Please refer to your current Dried Fruits & Vegetable update for accurate pricing.						